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MERCEK Mesleki Eğitim Merkezleri 
Sorumlusu Eren Demir, Toplu Taşıma 
ve Otobüs Sürücüsü Yetiştirme Kur-
su’nda, kursiyerlere verilen eğitimin 
içeriğinden bahsederek, “Toplu Taşıma 
ve Otobüs Şoförü Yetiştirme Kursu, 
MERCEK Mesleki Eğitim Merkezi 
çatısı altında açmış olduğumuz birçok 

kurstan daha avantajlı bir kurs. Kursi-
yerler, MERCEK’te mesleki eğitimle-
rini teorik olarak tamamlayıp beledi-
yemizin de toplu taşıma yerleşkesinde 
pratik yaparak, belediye otobüslerinde 
deneyim kazanıyorlar. Burada işi 
ehlinden öğreniyorlar” dedi. Kadın 
kursiyerlerin kurs merkezinde birbir-

lerini motive ettiğini sözlerine ekleyen 
Demir, “Biz burada onların, güvenli 
bir şekilde trafiğe nasıl çıkabilecekleri 
konusunda eğitimlerini tamamlayıp 
toplu taşımada vatandaşa ve trafiğe 
karşı kendilerini güvende ve rahat 
hissetmelerini sağlayacakları pozisyon 
sağlıyoruz” diye konuştu. 7’de

KADIN KADIN GÜCÜGÜCÜ
BÜYÜKŞEHİR’İN DİREKSİYONUNDABÜYÜKŞEHİR’İN DİREKSİYONUNDA

MERSİN’DE 

HAYATLARI 

DEĞİŞEN KADIN 

ŞOFÖRLER

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin kadınların istihdama Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin kadınların istihdama 
katılımını artırmak amacıyla düzenlediği mesleki eğitim katılımını artırmak amacıyla düzenlediği mesleki eğitim 

projeleri, hayatları değiştiriyor. Bu kapsamda açılan ‘Toplu projeleri, hayatları değiştiriyor. Bu kapsamda açılan ‘Toplu 
Taşıma ve Otobüs Şoförü Yetiştirme Kursu’ sayesinde, Taşıma ve Otobüs Şoförü Yetiştirme Kursu’ sayesinde, 

kadınlar sadece bir meslek değil, aynı zamanda yeni bir kadınlar sadece bir meslek değil, aynı zamanda yeni bir 
kariyer ve gelecek inşa ediyor.kariyer ve gelecek inşa ediyor.

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
kadınların istihdama daha kolay 
katılabilmesi için mesleki eğitim 
projelerine hız kesmeden devam 

ediyor. Bu kapsamda, Ulaşım
Dairesi Başkanlığı ile Sosyal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı iş birli-
ğinde düzenlenen ‘Toplu Taşıma ve 

Otobüs Şoförü Yetiştirme Kursu’, 
yurttaşların hem mesleki yeterli-
liklerini artırıyor hem de istihdam 
kapısını aralıyor.

DEMİR: “KADINLAR ‘HER İŞTE BİZ DE VARIZ’ DİYOR”DEMİR: “KADINLAR ‘HER İŞTE BİZ DE VARIZ’ DİYOR”

Mersin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Veysel Sarı, nüfusu 30 bini aşan ilçe-
lerdeki basit usul defter tutma uygulamasının 
kaldırılmasına tepki gösterdi. 1 Ocak 2026’da 
yürürlüğe girecek düzenlemenin, kentteki bin-
lerce küçük esnafın mali yükünü artıracağını 
ve birçok işletmenin kapanmasına yol açabi-
leceğini belirten Sarı, yetkililere seslenerek 
kararın gözden geçirilmesini istedi. 4’te

MERSİN’DE BİNLERCE MERSİN’DE BİNLERCE ESNAFIESNAFI ZOR  ZOR 
GÜNLER BEKLİYORGÜNLER BEKLİYOR

Mersin Emek ve Demokrasi 
Platformu, CHP İstanbul İl 
Başkanlığı’na atanan kayyum 
ve binanın polis ablukasına 

alınmasını protesto etti. Özgür 
Çocuk Parkı’nda toplanan ve 
grup adına konuşan Tabipler 
Birliği Başkanı İzzet Çalış, 

kararı “hukuksuz” olarak nite-
lendirerek, yaşananların temel 
hak ve özgürlüklerin ihlali 
olduğunu savundu. 5’te

HABER
EVRİM MUTLU

MERSİN’DE “KAYYUMA VE ABLUKAYA HAYIR” PROTESTOSU

MEZİTLİ BELEDİYESİ SAĞLIKLI MEZİTLİ BELEDİYESİ SAĞLIKLI 
YAŞAM İÇİN ELİNİ UZATIYORYAŞAM İÇİN ELİNİ UZATIYOR

Mezitli Belediyesi, sosyal 
belediyecilik anlayışıyla 
sunduğu ücretsiz psikolog 
ve diyetisyen hizmetleriyle 
vatandaşların hayatına 
dokunmaya devam ediyor. 

Her yaştan Mezitli sakinine 
açık olan bu destek, 
bireylerin ruhsal ve bedensel 
sağlığını iyileştirerek 
toplumsal refaha katkıda 
bulunuyor. 2’de

DEVA Partisi Genel Baş-
kan Yardımcısı ve Mersin 
Milletvekili Mehmet Emin 
Ekmen, Silifke’nin Cam-
bazlı Köyü’nde üreticilerle 
buluşarak tarımsal sorunla-
rı gündeme taşıdı. Ekmen, 
Silifke’deki üreticilerin su 
sıkıntısı ve düşük ürün fi-
yatları yüzünden zor günler 
yaşadığını belirtti. 

5’te

"SİLİFKELİ 
ÇİFTÇİ BORÇ 
BATAĞINDA"

Tarsus Belediyesi, kent genelinde yol 
yapım ve onarım çalışmalarını sür-
dürüyor. Yarbay Şemsettin, Altaylılar 
ve Şehitler Tepesi Mahallelerinde 
gerçekleştirilen asfalt ve yol çizgi 
uygulamalarıyla ulaşım güvenliği 
artırıldı. 5’te

BAŞKAN BOLTAÇ’TAN 
ORTAK AKILLA HİZMET

Toroslar Belediyesi, ilçeye 5 yeni 
park kazandırıyor. Çukurova, Kur-
dali, Portakal, Yalınayak ve Güney-
kent mahallelerinde toplam 16 bin 
metrekare alana inşa edilen parklar, 
vatandaşlara nefes aldıracak. 4’te

TOROSLAR’DA YEŞİL TOROSLAR’DA YEŞİL 
ALAN ATAĞIALAN ATAĞI

Yenişehir Belediyesi, Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü aracılığıyla 
düzenlediği “Evlilikte Sağlıklı İletişim 
ve Birlikte Yaşama Sanatı” eğitimiyle, 
evli çiftlerden evlilik hazırlığı yapan-
lara kadar geniş bir kitleye hitap etti. 

2’de

YENİŞEHİR’DE İLİŞKİLERİ 
GÜÇLENDİREN EĞİTİM
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mezitli Belediyesi, sosyal bele-
diyecilik anlayışı doğrultusunda 
vatandaşlara yönelik hizmetlerini 
artırmaya devam ediyor. Bu kap-
samda Mehmet Altınören Gençlik 
Merkezi’nde ücretsiz psikolog ve 
diyetisyen desteği vatandaşlardan 
büyük beğeni topluyor.
 
Mezitli Belediyesi, vatandaşlara 
ücretsiz psikolojik danışmanlık ve 
diyetisyen hizmeti sunuyor. Rande-
vu sistemiyle verilen hizmetlerden 
Mezitli’de ikamet eden her vatan-
daş  faydalanabiliyor.
Vatandaşlar, Mehmet Altunören 
Gençlik Merkezi’ne yüz yüze 
başvuru yaparak ya da 0324 358 01 
33 numaralı hattı arayarak randevu 
alabiliyor.
 
HER YAŞA UYGUN PSİKOLO-
JİK DESTEK
Psikolojik danışmanlık hizmetleri; 

oyun terapisi,3 yaş itibariyle çocuk 
ergen terapisi, bireysel terapi ve 
yetişkin terapilerini kapsıyor. Danı-
şanın kendini tanıması, farkındalık 
kazanması, problemlerine çözüm 
üretmesi ve çevresiyle sağlıklı 
iletişim kurması hedefleniyor. 

Başvurular doğrultusunda çocuklar 
ve yetişkinler için bireysel destek 
planları hazırlanıyor.
 
SAĞLIKLI BESLENME İÇİN 
DİYETİSYEN DESTEĞİ
Ücretsiz diyetisyen desteği de 
merkezde vatandaşlara sunulmaya 
devam ediyor. Böylece hem yetiş-
kinler hem de çocuklar sağlıklı ya-
şam konusunda profesyonel destek 
alma fırsatına kavuşuyor. Obezite, 
kilo alma, kronik hastalıklarda 
beslenme, gebelik ve emzirmede 
beslenme, yaşlılıkta beslenme gibi 
ihtiyaç duyulan alanlarda destek 
sağlanıyor.
 
Hizmetten ebeveynler, çocuklar 
ve bireyler randevu sistemiyle 
yararlanabiliyor. Mehmet Altınören 
Gençlik Merkezi, 52102 Sokak No: 
17-9 adresinde faaliyet gösteriyor.
 Hizmetten faydalanan vatandaş, 

ücretsiz danışmanlık hizmetlerinin 
çok değerli olduğunu belirterek: 
“Çocuğum için oyun terapisi 
desteği aldık. Hem onun sosyal 
gelişimi hem de aile içi iletişimimiz 
çok olumlu yönde değişti. Beledi-
yemizin böyle bir hizmeti ücretsiz 
sunması bizler için büyük bir şans.” 
dedi.
 
Bir başka vatandaş ise diyetisyen 
desteği sayesinde sağlıklı kilo 
verdiğini belirterek, “Daha önce 
sağlıklı beslenme konusunda 
çok fazla yanlış bilgiye sahiptim. 
Şimdi kendime uygun bir beslenme 
programım var ve çok faydasını 
gördüm” dedi.
 
Mezitli Belediye Başkanı Ahmet 
Serkan Tuncer, toplumun her kesi-
mine eşit hizmet sunmayı amaç-
ladıklarını belirterek, “Toplumsal 
sorunların çözümünde gerekli tüm 
adımları atıyoruz. Kadın ve Çocuk 
Danışma Merkezimizde ücretsiz 
psikolog desteği sağlayarak vatan-
daşlarımızın yanında oluyoruz. Bu 
tür hizmetlerimizi yaygınlaştırma-
ya devam edeceğiz.” ifadelerini 
kullandı.
 
BAŞVURU İÇİN
Vatandaşlar, ücretsiz psikolojik 
danışmanlık ve diyetisyen hizmet-
lerinden faydalanmak için Mehmet 
Altunören Gençlik Merkezi’ne 
yüz yüze başvuru yapabilir ya da 
0324 358 01 33 numaralı telefonu 
arayarak bilgi ve randevu alabilir. 
(Haber Merkezi)

MEZİTLİ BELEDİYESİ’NİN ÜCRETSİZ PSİKOLOG VE 
DİYETİSYEN HİZMETİ BÜYÜK BEĞENİ TOPLUYOR

Yenişehir Belediyesi Akademide 
her yaştan vatandaşa yönelik eğitim 
programları devam ediyor. Vatan-
daşların kişisel gelişimine katkı 
sunmak ve toplumsal ilişkilerde 
daha sağlıklı bağların kurulmasına 
destek olmak amacıyla düzenlenen 
eğitimler yoğun ilgi görüyor. Bu 
kapsamda, Yenişehir Belediyesi 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlü-

ğü tarafından organize edilen “Evli-
likte Sağlıklı İletişim ve Birlikte 
Yaşama Sanatı” başlıklı eğitim 
programı yapıldı. 
Kişisel Gelişim Uzmanı Güray 
Gökal ile Çocuk Gelişim Uzma-
nı Handan Yasemin tarafından 
verilen eğitimde, sağlıklı bir evlilik 
temelinin nasıl oluşturulabileceği, 
iletişim sorunlarının nasıl çözüle-

bileceği ve çiftler arasında empati 
yeteneğinin nasıl geliştirilebileceği 
üzerine önemli bilgiler paylaşıldı. 
Eğitimde, yalnızca evli bireyler 
değil; evlilik planı yapan çiftler, 
aile bireyleri ve kayınvalideler de 
yer aldı. Böylece program, farklı 
kuşaklardan katılımcıların bakış 
açılarının bir araya gelmesine 
imkân tanıdı.

Katılımcılara, çiftler arasındaki 
doğru iletişim yöntemleri, sağlıklı 
iletişim ve empati becerilerinin 
geliştirilmesi, evlilik ilişkisinde 
duygu ifadesi ve anlayış kapasitesi-
nin güçlendirilmesi gibi konularda 
bilgiler aktarıldı. Bunun yanı sıra 
yaratıcı drama yöntemi, rol yapma 
çalışmaları ve grup oyunları ile 
uygulamalı etkinlikler yapılarak, 
çatışma çözüm yolları, duygu 
paylaşımı, duygusal farkındalık ve 
aktif dinleme becerilerinin pekiş-
tirilmesi sağlandı. Bu interaktif 
yöntemler sayesinde katılımcılar 
öğrendiklerini deneyimleme fırsatı 
buldu.

Eğitim sonunda katılımcılara 
katılım belgeleri takdim edildi. 
Programı tamamlayan vatandaşlar, 
bu tür eğitimlerin evlilik ilişkilerine 
olumlu katkılar sunduğunu, aile 
bağlarını güçlendirdiğini ve gün-
lük hayatta daha bilinçli iletişim 
kurmalarına yardımcı olduğunu 
belirterek desteklerinden dolayı Ye-
nişehir Belediye Başkanı Abdullah 
Özyiğit’e teşekkür etti. 

Yenişehir Belediyesi vatandaşların 
sosyal, kültürel ve kişisel gelişimle-
rine katkı sağlayan eğitim prog-
ramlarına devam edecek. (Haber 
Merkezi)

YENİŞEHİR BELEDİYESİNDEN EVLİLİKTE SAĞLIKLI İLETİŞİM EĞİTİMİ

Mersin Barosu Kadın Hakla-
rı Merkezi, kadınların hukuki 
farkındalığını artırmak ve aile 
kurumunu güçlendirmek amacıyla 
halkla buluşmaya devam ediyor. 
Akdeniz Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü iş birliğiyle 
düzenlenen “Sağlıklı Aile, Güçlü 
Toplum” programı kapsamında, 
Eylül ve Ekim ayları boyunca çeşit-
li seminer ve farkındalık eğitimleri 
gerçekleştiriliyor.

Bu kapsamda, Baro Kadın Hak-
ları Merkezi Başkanı Av. Gülce 
Dida Çavdar ve yürütme kurulu 
üyesi Av. Sena Yılmaz tarafından, 
Akdeniz Kaymakamlığına bağlı 
Aile Destek Merkezleri (ADEM) 
ve Sosyal Dayanışma Merkezle-
rinde “Türk Hukukunda Kadının 
Medeni Hakları” konulu seminerler 
verildi. Düzenlenen seminerlerde 
kadınların özellikle medeni hukuk 
kapsamında sahip oldukları haklar, 
boşanma, mal rejimi, velayet, nafa-

ka ve miras gibi konularda kapsam-
lı bilgiler sunuluyor.
Seminerlerin temel amacı, kadınla-
rın kendi yaşamlarına dair kararları 
bilinçli bir şekilde verebilmelerini 
sağlamak.
Seminerle ilgili Baro Kadın Hakları 
Merkezi’nden yapılan açıklamada, 
“Kadınların hukuki bilgiye doğru-
dan ulaşmasını sağlamak, toplum-
sal eşitliğin sağlanmasında önemli 
bir adımdır. Sadece yargı sürecinde 
değil, öncesinde de kadınların ya-
nında olmaya kararlıyız” ifadeleri 
kullanıldı.

Program süresi boyunca, Mersin 
Barosu’na bağlı kadın hakları 
alanında uzman avukatlar, farklı 
merkezlerde vatandaşlarla buluş-
maya devam edecek. Kadınların 
yasal haklarına dair farkındalığın 
artırılması hedeflenen eğitimlerin, 
önümüzdeki aylarda diğer ilçelere 
de yayılması planlanıyor. (Haber 
Merkezi)

MERSİN’DE KADINLAR 
HUKUKİ AÇIDAN 

BİLGİLENDİRİLİYOR

TOBB ve MTSO iş birliğiyle 
Mersin’deki ihtiyaç sahibi okullara 
kırtasiye yardımı ulaştırıldı.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-
ği’nin (TOBB) katkılarıyla Mersin 
Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO), 
yeni eğitim-öğretim yılının baş-
lamasıyla birlikte ihtiyaç sahibi 
okullara kırtasiye malzemeleri 
dağıtımını bu yıl da sürdürdü.
Proje kapsamında MTSO Yönetim 
Kurulu Üyesi İdris Üstemel ile 

MTSO Eğitim ve Kalkınma Vakfı 
Başkanı İsmail Yavuz Özgüven, 
Gazipaşa İlkokulu ve Saadettin 
Bey İlkokulu’nu ziyaret ederek 
öğrenciler için hazırlanan kırtasiye 
paketlerini teslim etti.
Gerçekleştirilen yardım çalışma-
larıyla çocukların eğitim hayatına 
destek sağlanırken, yeni döneme 
daha motive şekilde başlamala-
rına katkıda bulunuldu. (Haber 
Merkezi)

TOBB VE MTSO’DAN 
ÖĞRENCİLERE YENİ 
EĞİTİM YILI DESTEĞİ
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İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’nca FETÖ silahlı terör örgütü-
nün emniyet mahrem yapılanma-
sına yönelik yürütülen soruşturma 
kapsamında İstanbul merkezli 14 
ilde eş zamanlı operasyon dü-
zenlendi. Düzenlenen operasyon 
sonucu aralarında emniyet mahrem 
sorumluları ve aktif emniyet per-
sonelinin de bulunduğu 16 şüpheli 
yakalandı. 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcı-
lığı’nca FETÖ/PDY silahlı terör 
örgütünün faaliyetlerinin deşifre 
edilmesine yönelik yürütülen soruş-
turma kapsamında, bazı şüphelile-

rin örgüt üyesi oldukları yönünde 
haklarında itirafçı ifadesi olduğu, 
‘garson’ mahlaslı gizli tanıktan elde 
edilen SD kart içerisinde veri kaydı 
olduğu, Bank Asya hesapları bulun-
duğu ve örgütün gizli haberleşme 
yöntemi olarak ardışık aranma 
tespitleri olduğu belirlendi. 
Soruşturma çerçevesinde, örgütle 
Polis Akademisi Başkanlığı Arna-
vutköy Polis Meslek Eğitim Mer-
kezi’nde (POMEM) ve Şükrü Balcı 
Polis Meslek Yüksek Okulu’nda 
(PMYO) öğrenci olarak öğrenim 
gördükleri zamanda, emniyet 
mahrem yapılanmasında bulunan 

şahısların kullanmış oldukları ope-
rasyonel hatlar 2012-2014 yılları 
arasında irtibatı olduğu yönünde 
tespitler bulunan polis okulu öğren-
cilerinden sorumlu olarak örgütün 
emniyet mahrem yapılanmasında 
faaliyet gösteren 4 emniyet mah-
rem imamı tespit edildi.
 
16 ŞÜPHELİ YAKALANDI 
Ayrıca, 11 aktif, 3 ihraç olmak üze-
re 14 emniyet personeli de belirle-
nirken, toplamda tespit edilen 18 
şüpheliye yönelik İstanbul merkezli 
Ankara, Antalya, Ardahan, Bar-
tın, Bursa, Düzce, Hatay, İzmir, 

Kilis, Mersin, Mardin, Osmaniye 
ve Tekirdağ olmak üzere 14 ilde 
eş zamanlı operasyon düzenlendi. 
Düzenlenen operasyon sonucu 
16 şüpheli yakalanarak gözaltına 
alındı. 2 şüphelinin ise yurt dışında 
olduğu öğrenildi. 
(İHA)

FETÖ’NÜN EMNİYET MAHREM 
YAPILANMASINA YÖNELİK 
OPERASYON: 16 GÖZALTI

Şanlıurfa’da düzenlenen “Atı-
cı Evi” operasyonunda Adana, 
Ankara, Antalya, Aydın, Balıke-
sir, Gaziantep, İstanbul, İzmir, 
Kayseri, Kocaeli ve Mersin’deki 
22 kişiyi 37 milyon 670 bin lira 
dolandıran 2 zanlı yakalandı. 
Edinilen bilgiye göre, Şanlıurfa 
İl Emniyet Müdürlüğü iletişim 
yoluyla dolandırıcılık yapan 
şahıslara yönelik Harran ilçesinde 
operasyon gerçekleştirdi. “Atıcı 
Evi” olarak adlandırılan operas-
yonda 2 zanlı gözaltına alındı. 
Yapılan aramalarda 12 adet cep 
telefonu, 14 adet simkart, 5 adet 

simkart bloğu, 60 bin Türk Lirası 
ile 68 bin 700 dolar ele geçirildi. 
Ele geçirilen suç unsurlarının in-
celenmesi neticesinde şüphelilerin 
Adana, Ankara, Antalya, Aydın, 
Balıkesir, Gaziantep, İstanbul, 
İzmir, Kayseri, Kocaeli ve Mer-
sin’de 22 mağduru toplam 37 
milyon 670 bin 695 Türk Lirası 
dolandırdıkları tespit edildi. 
Emniyetteki işlemlerin ardından 
adliyeye sevk edilen zanlılardan 
biri adli kontrol şartıyla serbest 
bırakılırken 1 zanlı ise tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. 
(İHA)

 37 MİLYON LİRALIK 
DOLANDIRICILIK

Mersin’in Tarsus ilçesinde sokakta 
bıçaklı saldırıya uğrayan engelli 
bir kişi ağır yaralandı, saldırgan 
gözaltına alındı.
 
Olay, Ferahim Şalvuz Mahallesi 
1647 Sokak’ta meydana geldi. İddi-
aya göre, sokakta bedensel engelli 
Bestami Ç. (43) ile karşılaşan T.T., 
henüz bilinmeyen bir nedenle bı-
çakla Bestami Ç.’ye saldırdı. Olayı 

görenler durumu polis ve sağlık 
ekiplerine bildirdi. 
Sağlık ekipleri sırtından ve karnın-
dan bıçaklanan Bestami Ç.’ye ilk 
müdahalesini olay yerinde yaparak 
ambulansla Tarsus Devlet Hastane-
sine kaldırdı. Bestami Ç.’nin hayati 
tehlikesi devam ederken polis, 
T.T’yi gözaltına aldı. 
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
(İHA)

TARSUS’TA 
ENGELLİ ADAMA 
BIÇAKLI SALDIRI

Mersin’in belirli bölgelerinde aylar sonra etkili 
olan kuvvetli yağmur, dereleri coşturdu, su 
taşkınları meydana geldi. 
Ülke genelinde bazı illerde olduğu gibi Mer-
sin’de de bölgesel olarak yağışlar etkili oldu. 
Mezitli ilçesinde akşama doğru başlayan 
kuvvetli yağmur, trafikteki sürücüleri zaman 
zaman zorladı. Erdemli ilçesinde ise sıfır 
rakımdan bin 600 rakıma kadar yağmur yer 

yer kuvvetli olarak yağdı. Torosların eteğinde 
yer alan kırsal mahallelerden Sorgun’da yağış 
yer yer sele dönüştü. Yazın kuruyan Çampı-
narı Deresi de selle coştu. Olumsuz bir durum 
yaşanmazken, vatandaşların yağmurla coşan 
dere kenarlarına yaklaşmaması gerektiğine 
dair uyarı yapıldı. 
Yüksek kesimlerde yağmurun ara ara etkili 
olabileceği bildirildi. (İHA)

MERSİN’DE KUVVETLİ YAĞIŞ, SU 
TAŞKINLARINA NEDEN OLDU

Antalya’da boya ve mobilya atöl-
yelerinin bulunduğu iş yerlerinin 
bitişiğinde çıkan yangın itfaiye 
ekiplerinin hızlı müdahalesi ile 
büyümeden söndürüldü. 
Yangın, saat 14.00 sıralarında Mu-
ratpaşa ilçesi Güzelbağ Mahallesi 
Havalimanı Caddesi’nde bulunan 
boya ve mobilya atölyelerinin 
bulunduğu alanda meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, yanıcı ve 
parlayıcı maddelerin bulunduğu bi-
tişik haldeki 6 dükkanın yer aldığı 
prefabrik yapının yakın noktasında 
henüz bilinmeyen bir nedenle yan-
gın çıktı. Dumanları fark eden iş 
yeri sahipleri ve çevredeki vatan-
daşların 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbarı ile olay yerine çok sayıda 
itfaiye ekibi sevk edildi. 
 
İŞ YERLERİNE SIÇRAMADAN 
SÖNDÜRÜLDÜ 
Kısa sürede verilen adrese gelen 

itfaiye ekipleri prefabrik yapının 
arka kısmında bulunan otluk alanda 
çıkan ve iş yerlerinin dış cephesini 
de etkileyen yangın hızlı müda-
hale ile kısa sürede kontrol altına 
alınarak söndürüldü. Yangına ilk 
müdahalede bulunan vatandaşlar-
dan Mehmet Gürbüz, “Arkada çalı 
çırpı kuru malzemeler varmış. Bir 
anda gelişti, nasıl geldiğini bilmi-
yoruz. İş yerlerimize sıçramadan 
itfaiye geldi zaten. İçerde tamirat 
malzemeleri ve boya vardı. Şu anda 
bir zararımız yok” dedi. (İHA)

BOYA VE MOBİLYA 
ATÖLYELERİNE YAKIN 

NOKTADA ÇIKAN 
YANGIN KORKUTTU

Mersin Valisi Atilla Toros, İl 
Emniyet Müdürlüğü Özel Hare-
kat Şube Müdürlüğünü ziyaret 
ederek Şehit Polis Memuru 
Mustafa Karapınar’ın meslek-
taşlarına ve Emniyet Teşkilatı-
na başsağlığı diledi. Kur’an-ı 
Kerim tilavetinin ardından, atış 
eğitimi sırasında ağır makineli 
silahın arızasını gidermeye ça-
lıştığı esnada silahın kazara ateş 
alması sonucu yaralanarak şehit 
olan Polis Memuru Mustafa 
Karapınar ve tüm şehitler için 
dualar edildi. (Haber Merkezi)

VALİ TOROS’TAN VALİ TOROS’TAN 
BAŞ SAĞLIĞI MESAJIBAŞ SAĞLIĞI MESAJI

Mersin Valisi Atilla Toros’un eşi 
Dudu İrem Toros, Anamur’da özel 
gereksinimi bulunan çocuğu evinde 
ziyaret etti. Ziyarette, çocuğun 
annesiyle görüşen Dudu İrem Toros 
eğitim ve sosyal destek süreçlerine 
dair bilgi aldı; çocuğun annesinin 
özverili ilgisiyle büyüyor olmasın-
dan memnuniyet duyduğunu ifade 

etti. İrem Toros’a Anamur Kayma-
kamı Kemal Duru’nun eşi Züleyha 
Duru ve İl Jandarma Komutanı 
Ercan Atasoy’un eşi Ünzile Atasoy 
eşlik etti. Devletin sosyal destek 
hizmetleriyle ailelerin yanında 
olduğunu bir kez daha vurgulayan 
İrem Toros, çocuğa sağlık, huzur ve 
başarı diledi. (Haber Merkezi)

VALİ EŞİ TOROS, “DEVLETİMİZ HER 
ZAMAN AİLELERİN YANINDA”

Erdemli Belediyesi Zabıta Mü-
dürlüğü, 2024-2025 eğitim-öğre-
tim yılının başlamasıyla birlikte 
öğrenci ve velilerin huzurunu 
sağlamak amacıyla denetimlerini 
hızlandırdı. Ekipler, ilçedeki tüm 
okul çevrelerinde bulunan kırtasiye 
ve kantinleri mercek altına alarak, 
öğrencilerin sağlıklı ve güvenli bir 
ortamda eğitim görmesi için gerekli 
önlemleri alıyor.

 Zabıta ekipleri, kırtasiyelerde 
özellikle fahiş fiyat artışlarının 
önüne geçmek için ürünlerin fiyat 
etiketlerini ve işletme ruhsatlarını 

tek tek kontrol ediyor. Bu sayede, 
velilerin bütçelerine zarar verecek 
durumlara karşı bir koruma kalkanı 
oluşturuluyor. Öte yandan, okul 
kantinlerinde yapılan denetimler 
ise doğrudan öğrencilerin sağlığını 
ilgilendiriyor. 
Ekipler, kantinlerde satılan yiyecek 
ve içeceklerin son kullanma tarihle-
rini, hijyen koşullarını ve ürünlerin 
sağlık standartlarına uygunluğunu 
titizlikle inceliyor. Özellikle açıkta 
satılan ürünler ve paketli gıdaların 
saklama koşulları büyük bir dikkat-
le denetleniyor.
(Haber Merkezi)

ERDEMLİ BELEDİYESİ’NDEN 
EĞİTİME DESTEK
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Mersin, Türkiye’nin en önemli 
tarım şehirlerinden biri olarak 
adından söz ettirmeye devam 
ediyor. TÜİK verilerine göre sebze 
üretiminde Türkiye genelinde 4. 
sırada yer alan kent, sadece kendi 
ihtiyacını karşılamakla kalmıyor, 
aynı zamanda ürettiği ürünlerle 
ülke ekonomisine de büyük katkı 
sağlıyor.
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO) tarafından paylaşılan 

verilere göre, kentin tarımsal 
üretim potansiyeli her geçen gün 
artıyor. MTSO yetkilileri, bu 
başarıyı “Toprağımızın bereketiyle 
ülkemize değer katıyoruz” sözle-
riyle açıklarken, Mersin’in sadece 
narenciye değil, aynı zamanda 
sebze üretiminde de bir lokomotif 
olduğunu vurguladı.

Mersin’de üretilen sebzeler 
arasında domates, biber, patlıcan, 

fasulye ve kabak gibi ürünler 
önemli bir yer tutuyor. Özellikle 
örtü altı (seracılık) üretimiyle öne 
çıkan kent, erkenci ürünleriyle iç 
ve dış pazarlarda rekabet gücünü 
artırıyor. Narenciyede ise, limon ve 
mandalina gibi ürünler Mersin’in 

ihracatında en çok paya sahip 
olanlar arasında bulunuyor. Mersin, 
limon üretiminde Türkiye birincisi 
konumunda olup, bu ürünlerin bü-
yük bir kısmı başta Rusya, Ukrayna 
ve Orta Doğu ülkeleri olmak üzere 
birçok farklı pazara ihraç ediliyor. 

MERSİN’İN TOPRAĞI MERSİN’İN TOPRAĞI 
BEREKET FIŞKIRIYORBEREKET FIŞKIRIYOR

HABER
EVRİM MUTLU

Mersin Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Yönetim Kurulu 
Başkanı Veysel Sarı, 9 Eylül 2025 
tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 
Cumhurbaşkanı kararı ile ‘Bü-
yükşehir Belediyesi’ çatısı altında 
yer alan ve nüfusu 30 bini geçen 
ilçelerde bulunan esnafların götürü 
(basit) usul defter tutma olanağının 

1 Ocak 2026 tarihinden itibaren 
kaldırılarak gerçek usule geçilecek 
olmasının Mersin’de binlerce kü-
çük esnafı olumsuz yönde etkileye-
ceğini söyledi.
Başkan Veysel Sarı, yaptığı açıkla-
mada, basit usulde vergilendirme-
nin kaldırılmasının küçük esnafın 
mali yükünü artıracağını belirtti. 

Sarı, “Bu düzenleme yürürlüğe 
girerse, bakkaldan, terziye, lokanta-
cıdan oto tamircisine kadar birçok 
küçük işletme ciddi anlamda zorluk 
yaşayacak. Zaten yüksek kira, artan 
girdi maliyetleri ve azalan müşteri 
sayısıyla mücadele eden esnafımız, 
bir de muhasebe ve vergi yükünün 
artmasıyla karşı karşıya kalacak” 
dedi.
Başkan Sarı Mersin’de yaylalarda, 
sahillerde basit usule tabi sezonluk 
iş yapan çok sayıda esnafın yok 
olacağını da kaydederek, bu tür 
düzenlemelerin esnafla istişare 
edilerek ve kademeli şekilde hayata 
geçirilmesi gerektiğini vurguladı. 

Sarı, “Mersin’de basit usulde ver-
gilendirilen binlerce esnaf var. Bu 
insanlar geçimlerini zor şartlarda 
sağlıyor. Eğer bu geçiş aniden 
yapılırsa, birçok işletme kapanmak 
zorunda kalabilir. Bunun ekonomik 
ve sosyal sonuçları da ağır olur” 
ifadelerini kullandı.
Yetkililere çağrıda bulunan Başkan 
Veysel Sarı, esnafın sesine kulak 
verilmesini ve daha sürdürülebilir 
çözümler üretilmesini isteyerek, 
“Devlet desteğiyle, eğitimlerle ve 
geçiş sürecinin kademeli şekilde 
düzenlenmesiyle bu sorun çözüle-
bilir” diyerek sözlerini tamamladı. 
(Haber Merkezi)

BAŞKAN SARI’DAN BASİT USULÜN 
KALDIRILMASINA TEPKİKALDIRILMASINA TEPKİ

Toroslar Belediyesinin yeşil alan 
atağı devam ediyor. Belediye, 
ilçeye 5 yeni park kazandırıyor. Bu 
parklar, hem doğayla iç içe keyifli 
anlar sunacak, hem şehir yaşamına 
nefes aldıracak.
 
Çukurova, Kurdali, Portakal, 
Yalınayak ve Güneykent Mahalle-
lerinde toplam 16 bin metrekarelik 
alan üzerinde yapım çalışmaları 
hızla devam eden parklar, kısa süre 
içinde tamamlanacak.
 
Mevcut Parklar Yenileniyor, Yeşil 
Alanlar Artıyor
Belediye, ilçedeki mevcut parkların 
bakım ve onarımlarını düzenli ola-
rak gerçekleştirirken, aynı zamanda 
yeşil alanların çoğaltılması için 
de yeni projeleri hayata geçiriyor. 
Yapımı süren parklarda modern 
donatılar dikkat çekiyor. Her yaş 
grubuna hitap edecek olan parklar-
da; dinlenme alanları, yürüyüş par-
kurları, çocuk oyun alanları, açık 
hava fitness alanları, mini futbol ve 
basketbol sahaları ile kafeterya yer 
alacak.
 
ÖRNEK PROJE: “SIFIR ATIK 
PARKI”
Belediyenin projeleri arasında öne 
çıkan parklardan biri ise Portakal 
Mahallesi’nde inşa edilen Sıfır Atık 
Parkı. Çevre bilincini artırmayı 
amaçlayan bu özel parkta; survivor 

parkuru, bisikletli şarj istasyonları, 
atık ayrıştırma potaları (kâğıt, plas-
tik, metal, cam), iki kuleli ahşap 
oyun grubu, mobil atık getirme 
merkezi, elektrikli araç şarj istasyo-
nu, solar ağaç, sıfır atık bilgilendir-
me tabelaları, kafe ve açık oturma 
alanları bulunacak.
 
BAŞKAN YILDIZ: “YEŞİL 
ALANLARI ÇOĞALTIYORUZ”
Toroslar Belediye Başkanı Abdur-
rahman Yıldız, park projelerinin 
önemine vurgu yaparak, “Çocukla-
rımızın güvenli alanlarda oynaya-
bilmesi, komşularımızın keyifli 
vakit geçirebilmesi için ilçemize 
yeni parklar inşa ediyoruz” dedi.
 
 Başkan Yıldız, şunları söyledi:
“Göreve geldiğimiz günden bu 
yana mevcut yeşil alanlarımızı 
daha işlevsel hale getirdik. İlçemi-
zin yeşil dokusunu artırmak için de 
önemli adımlar atıyoruz. 5 mahal-
lemize yeni park kazandırıyoruz. 
Hedefimiz; gelecek nesillere daha 
yaşanabilir ve sağlıklı bir kent 
bırakmak.”
 
Toroslar Belediyesinin kısa sürede 
tamamlayarak hizmete açacağı 5 
yeni park, hem mahalle sakinlerinin 
sosyal yaşamına katkı sağlayacak 
hem de ilçenin yeşil alan varlığını 
güçlendirecek. 
(Haber Merkezi)

TOROSLAR’A 5 
PARK MÜJDESİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
üzüm hasadının başlamasıyla 
birlikte talepte bulunan mahallelere 
üzüm sıkma makinelerini gönder-
meye başladı. Kumluca Karacaören 
Mahallesi’ne gönderilen üzüm sık-
ma makinesi ile pekmez yapımına 
başlayan vatandaşlar zaman kaybı 
yaşamadan kaliteli ürünü en az 
kayıpla elde ediyor.
 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Ta-
rımsal Hizmetler Dairesi Başkan-
lığı, yerelden kalkınma hedefleri 
doğrultusunda üreticilere ekipman 
desteği sağlamaya devam ediyor. 
Antalya’da üzüm hasadına başlan-
masıyla birlikte üretiminin yoğun 
olduğu ilçelere gönderilen üzüm 
sıkma makineleri ile üreticilere 
destek veriliyor. Talepler doğrultu-
sunda mahalle muhtarlarına teslim 
edilen makineleri vatandaşlar 

ücretsiz kullanarak zamandan da 
tasarruf ediyor. Saatte 1 ton üzüm 
sıkma kapasitesine sahip makine-
ler ile pekmez yapımındaki zorlu 
üzüm sıkma işlemi kolaylaşıyor. 
 
EN AZ ZAYİATLA KALİTELİ 
ÜRÜN ELDE EDİLİYOR 
Kumluca Karacaören Mahallesi’ne 
gönderilen üzüm sıkma makinesi 
ile pekmez yapımına başlayan va-
tandaşlar, zaman kaybı yaşamadan 
kaliteli ürünü en az zayiatla elde 
ediyor. Salkım halinde makineye 
atılan üzümler kısa sürede çekirdek 
ve posasından arındırılarak şıra ha-
linde kaynamaya hazır hale geliyor. 
 
“HER ZAMAN YEREL ÜRETİ-
CİMİZİN YANINDAYIZ” 
Üzüm sıkma makinesi destekleri ile 
ilgili bilgi veren Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi’nde görevli tekniker 

Muharrem Akman “Vatandaşları-
mızın muhtarlıklara ve Büyükşehir 
ilçe hizmet birimlerimize yaptığı 
talepler doğrultusunda üzüm sıkma 
makinelerimizi teslim ediyoruz. 
Üzüm sıkma makinelerimiz üretici-

lerimizin, kadınlarımızın hem vakit 
açısından hem de iş gücü anlamın-
da yükünü azaltıyor. Büyükşehir 
Belediyesi olarak üreticilerimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz” 
dedi. (İHA)

ÇİZMELER RAFA KALKTI PEKMEZ ÜRETİMİ KOLAYLAŞTI

Mersin İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü tarafından organize edilen 
Biyolojik Mücadele Değerlendirme 
Toplantısı, çevre dostu ve sürdürü-
lebilir tarım uygulamalarını yaygın-
laştırma hedefiyle gerçekleştirildi. 
Alata Bahçe Kültürleri Araştırma 
Enstitüsü’nde yapılan toplantıya 
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Gümen’in yanı sıra 
çok sayıda siyasetçi ve bürokrat 
katıldı.

Toplantıda, biyolojik ve biyoteknik 
mücadele yöntemlerinin, tarımda 
kullanılan kimyasal maddelerin 
azaltılmasındaki kritik rolü masaya 

yatırıldı. Kimyasal ilaçlar yerine 
doğa dostu yöntemlerin kullanı-
mıyla daha sağlıklı ve güvenli gıda 
üretimi hedefleniyor.
Toplantının ardından Akdeniz 
ilçesindeki narenciye bahçelerinde 
yürütülen biyolojik mücadele uygu-
lamaları yerinde incelendi. Bu ince-
leme gezisiyle, başarılı örneklerin 
ve uygulamanın sonuçlarının tüm 
paydaşlarla paylaşılması sağlandı.
Mersin İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü, doğa dostu üretim anlayışını 
destekleyen tüm taraflara teşekkür 
ederek, biyolojik mücadele konu-
sundaki kararlılıklarını bir kez daha 
vurguladı. (Haber Merkezi)

MERSİN, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR 
TARIMIN MERKEZ 

ÜSSÜ OLUYOR

İYİ Parti Mersin Milletvekili 
Burhanettin Kocamaz, belediyelere 
yönelik son operasyonları sert sözler-
le eleştirdi. Açıklamasında, “Turpun 
büyüğü heybede açıklamalarından 
sonra yapılan operasyonlar, 10-15 yıl 
öncesinde yaşanan olaylar nedeniyle 
gözaltılar ve tutuklamalar, verilen 
mahkeme kararları insanın kafasında 
ister istemez soru işaretleri oluşturu-
yor!” ifadelerini kullandı.

Kocamaz, iktidara şu soruları 
yöneltti: “Be kardeşim, o olayların 
yaşandığı tarihte siz yine iktidarda 
değil miydiniz? Eğer bunları biliyor-
dunuz da neden o zaman soruşturma-
lar açmadınız? Neden mahkemeye 
vermediniz?” Belediyelerin Sayıştay 
müfettişleri tarafından rutin olarak 
denetlendiğini hatırlatarak, “O zaman 
bunları bilmiyorduk diyemezsiniz!” 
dedi.
Gözaltına alınanların “belediyeleri 
kaybettiğiniz için üzerimize geliyor-
sunuz” şeklinde ifade verdiklerini 
belirten Kocamaz, vatandaşların da 
kendisine “Şayet bir yolsuzluk var 
ise, sadece CHP’li belediyelerde mi 

yolsuzluk var? AKP’li belediyelerde 
ya da devlet kurumlarında hiç mi 
yolsuzluk olmuyor?” diye sorduğunu 
ve iktidarı “adaletsiz davranmakla, 
çifte standart uygulamakla” suçladı-
ğını söyledi.
Açıklamasında yolsuzlukların üzeri-
ne gidilmesi gerektiğini belirten Ko-
camaz, “Elbette bu Ülkede suçu olan, 
beyt-ül mala el uzatan her kim olursa 
olsun cezasını çekmeli! Kimsenin 
yaptığı yanına kalmamalı!” dedi. 
Ancak Sayıştay’ın AKP’li belediye-
lerde de yolsuzluklara rastladığını 
ve bunların raporlarda yer almasına 
rağmen hiçbir işlem yapılmadığını 
öne sürdü.
Kocamaz, “Hz. Ali ‘Devletin dini 
adalettir’ buyuruyor!” sözüyle iktida-
ra çağrı yaparak şunları söyledi: “Ge-
lin bu yanlışlardan dönün! Haklı iken 
haksız duruma düşmeyin! Yasaları 
herkese eşit ve adil olarak uygulayın! 
Ana muhalefet ile hukuksuzluk ya-
rışına girerek, ortamı ve Milleti daha 
fazla gererek, polisle karşı karşıya 
getirmeyin!”
Bu tür olayların ülkenin imajına zarar 
verdiğini belirten Kocamaz, “Olan 

Ülkemize ve Milletimize oluyor! 
Ülkemiz üzerinde emelleri olanlar, 
TV’lerde bu görüntüleri gördükçe 
inanın bayram ediyor! Onlara bu fır-
satı vermeyin!” dedi. Ayrıca, yaşanan 
olayların “provakatif eylemlere de 
açık” olduğunu vurguladı.
Yargının bağımsız olması gerektiğini 
söyleyen Kocamaz, “Adli makam-
lardan elinizi çekin! Yargıyı muha-
lefetin değerlendirdiği şekilde sopa 

gibi kullanmayın!” diye konuştu. 
Açıklamasını birlik ve beraberlik 
mesajıyla tamamlayan Kocamaz, 
“Hepimiz bu toprakların gerçek 
sahibiyiz! Hepimiz yolcu değil, 
hancıyız! Gidecek başka yerimiz 
yok! Birbirimize düşman değiliz! 
Hepimiz kardeşiz!” dedi. Farklılık-
ların zenginlik olduğunu ve birbirine 
saygı duyulması gerektiğini vurgula-
dı. (Haber Merkezi)

KOCAMAZ: “ADALETTEN SAPTIKÇA HAKSIZ 
DURUMA DÜŞERSİNİZ”
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Mersin Emek ve Demokrasi Plat-
formu, Özgür Çocuk Parkı’nda 
bir araya gelerek CHP İstanbul 
İl Başkanlığı’na atanan kayyumu 
ve uygulanan polis ablukasını 
protesto etti. Platform adına basın 
açıklamasını okuyan Tabipler 
Birliği Başkanı İzzet Çalış, ya-
şananları “hukuksuzluk” olarak 
nitelendirdi.
Çalış, açıklamada “Demokratik 
Siyaseti ve Doğrudan Halkın 
İradesini Hedef Alan Kayyum 
ve Polis Ablukası Hukuksuz-
dur” diyerek, 12 Eylül’ün 45. yıl 
dönümüne günler kala Türkiye’de 
OHAL rejiminin fiilen sürdüğünü 
öne sürdü. Açıklamada, “CHP 
İstanbul İl Yönetimine hukuka 
aykırı bir tedbir kararıyla kayyum 
atanmasının ardından İstanbul 
Valiliği, 7–10 Eylül tarihleri 
arasında Beşiktaş, Beyoğlu, 

Eyüpsultan, Kağıthane, Sarıyer ve 
Şişli ilçelerinde her türlü toplan-
tı, gösteri ve basın açıklamasını 
yasaklamıştır. Akşam saatlerin-
de ise CHP İl Başkanlığı binası 
ve çevresi polis barikatlarıyla 
kapatılmış, parti binasına giriş 
çıkışlar engellenmiştir. Bu tablo, 
12 Eylül’ün 45. yıl dönümüne 
günler kala Türkiye’de OHAL 
rejiminin fiilen sürdüğünü bir kez 
daha göstermektedir” ifadelerine 
yer verildi.

GÖSTERİLERE POLİS MÜ-
DAHALESİ
Açıklamada, polis müdahalelerin-
de göz yaşartıcı gaz kullanımına 
da değinildi. “Bugün öğlen saatle-
rinde ise CHP İstanbul İl Baş-
kanlığı binasına giden yurttaşlara 
yapılan müdahalelerde güvenlik 
kuvvetlerinin yoğun biçimde göz 

yaşartıcı gaz kullanıldığı görül-
mektedir. Olayların görüntüleri, 
‘biber gazı’nın göstericileri hedef 
alarak ve hatta Türkiye’nin de im-
zacısı olduğu ‘Kimyasal Silahlar 
Konvansiyonu’na göre ‘kimyasal 
silah’ sınıfına girecek biçimde kulla-
nıldığını göstermektedir” denildi.
Yapılan açıklamada, toplantı ve gös-
teri hakkının anayasal bir güvence 
olduğu belirtilerek, “Toplantı ve 
gösteri hakkı, Anayasa’nın 34. mad-
desinde ve Türkiye’nin taraf olduğu 
uluslararası sözleşmelerde güvence 
altına alınmıştır. Valiliğin aldığı ya-
saklama kararı Anayasa’nın güvence 
altına aldığı örgütlenme özgürlüğü, 
seyahat özgürlüğü, toplantı ve göste-
ri hakkı ile ifade özgürlüğünün açık 
ihlalidir” ifadeleri kullanıldı. Ayrıca, 
“Yurttaşların üyesi oldukları parti 
binasına gitmeleri engellenemez!” 
ve “Üyelerini ve yurttaşları parti 

binasına çağırmak suç oluşturmaz!” 
denilerek yapılan müdahalelerin 
hukuksuz olduğu vurgulandı.

DEMOKRASİYE SAHİP ÇIK-
MA ÇAĞRISI
Basın açıklamasının sonunda, 
demokrasiye sahip çıkma çağrı-
sı yapıldı. Çalış, “Bizler, Mersin 
Emek ve Demokrasi Platformu 
olarak: Halkın iradesine yapılan 
her türlü müdahaleyi reddediyor, 
Kamu makamlarının temel hak 
ve özgürlükleri hukuka uygun ve 
ölçülü biçimde sınırlamak zorunda 
olduğunu hatırlatıyor, Ve yurttaşla-
rın anayasal haklarının ihlalini asla 
meşru görmüyoruz” dedi. Açıklama, 
“Baskılara karşı özgürlüğü, yasakla-
ra karşı demokrasiyi, ablukalara ve 
gözaltılara karşı halkın iradesini 
savunmaya devam edeceğiz” 
ifadeleriyle son buldu.

“DEMOKRASİYE VE HALKIN 
İRADESİNE SAHİP ÇIKIYORUZ”

HABER
EVRİM MUTLU

DEVA Partili Mehmet Emin 
Ekmen, Silifke’de üreticilerin su 
sıkıntısı ve düşük fiyatlar nedeniyle 
tarımdan kopma noktasına geldiği-
ni söyledi.

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, Silifke’nin 
Cambazlı Köyü’nde üreticilerle 
buluşarak tarımsal sorunları gün-
deme taşıdı. Çiftçilerin temel gelir 
kaynağı olan domates, biber ve fa-
sulyede satış fiyatlarının maliyetin 
altında kaldığını, ihracat kapılarının 
kapanması ve sulama yetersizliği 
nedeniyle üreticinin çaresiz bırakıl-
dığını ifade etti.

“EMEĞİN KARŞILIĞI ALIN-
MIYOR”
Köy ziyaretinde çiftçilerle sohbet 
eden Ekmen, “Silifke’nin Cambazlı 
Köyü’nde domates, biber ve fasul-
ye üretimi geçim kaynağı. Ürün 
fiyatları günlük değişiyor; domates 
ihracat tipi 11, dolmalık biber 22, 
kapya 19, acı dolma 25, sivri biber 
25, fasulye 50-55 TL arasında. 
Ancak girdiler bu fiyatların çok 
üzerinde. Çiftçi fide, ilaç, gübre ve 
bakım için ciddi harcama yapıyor. 
Bir fide maliyeti dahi 11–12 lirayı 
buluyor. Üstelik tarla masrafı ve 
işçilik dahil değil. Satış fiyatı 11 
liraya düşünce çiftçi ya başa baş 
kalıyor ya da zarar ediyor. Çiftçinin 
bir yıllık emeği ne olacak?” diye 
sordu.

ÇİFTÇİ BORÇ SARMALINDA
Üreticilerin en büyük şikayetinin 
kazançsızlık olduğunu vurgulayan 
Ekmen, “Köylünün 11 liraya sattığı 
domates veya 50 liraya çıkan fasul-

ye tüketiciye hangi rakamla ulaşı-
yor? Aradaki büyük fark çiftçinin 
alın terini göstermiyor. Ürün fiyatı 
olmayınca borçlar birikiyor, çiftçi 
giderek tükeniyor” dedi.

KURAKLIK VE ADALETSİZ 
SU DAĞITIMI
Ekmen, bölgedeki en yakıcı soru-
nun su olduğunu belirterek, “Ak-
suvat Barajı yağış azlığı nedeniyle 
yeterli su tutamadı. Köy muhtarı 
Mehmet Uslu’nun ifadesine göre, 
Silifke’deki 34 tesis ihtiyacını kar-
şılayamazken Erdemli’de 71 tesis 
su alabiliyor. Bu adaletsizlik tepki 
çekiyor. Ayrıca soğuk hava deposu 
ve ihracat desteği olmayınca ürün-
ler iç pazarda düşük fiyata gidiyor. 
Domates ve kivi su yetersizliği 
yüzünden küçük kalıyor, ihracat 
şansı kayboluyor” açıklamasında 
bulundu.

“YERALTI SUYU TARIMA 
YÖNLENDİRİLMELİ”
Çiftçilerin önerilerini de aktaran 
Ekmen, “Kapreli Mahallesi’n-
de olduğu gibi, kışın boşa akan 
sular tarımsal alanlara verilebilir. 
Toroslar Susama bölgesinde yılda 
yaklaşık 500 litre su boşa akıyor. 
DSİ’nin bu kaynakları barajlara 
yönlendirmesi lazım. Ayrıca ihracat 
kanallarının kapalı olması çift-
çinin gelirini bitirdi. İki yıl önce 
fide fiyatı 10 lirayken domates 20 
liraya satılıyordu, şimdi ihracatlık 
domates 11 liraya kadar indi. Çiftçi 
hem taze üründe hem de işlenmiş 
üründe kaybediyor. Su sorununun 
çözülmesi, maliyetlerin düşürül-
mesi ve ihracatın yeniden açılması 
şart” diye konuştu.
(Haber Merkezi)

DEVA PARTİLİ EKMEN: 
“ÇİFTÇİ EMEĞİNİN 

KARŞILIĞINI ALAMIYOR, 
İHRACAT AÇILMALI”

DEM Parti Mersin Milletvekili 
Perihan Koca, OVP’nin emekçileri 
yoksullaştırdığını ve özelleştirme 
politikalarının halkı daha da zor 
durumda bırakacağını söyledi.
DEM Parti Mersin Milletvekili 
Perihan Koca, 2026-2028 dönemi-
ni kapsayan Orta Vadeli Program’a 
(OVP) tepki gösterdi. Koca, 
OVP’nin “halkı yoksullaştıran ve 
emeği ucuzlatan bir düzen” oldu-
ğunu ifade ederek, “Şimşek eliyle 
bir soygun düzeni işletiliyor” dedi.
Koca, programda yer alan 2025 
yılı enflasyon hedefinin yüzde 
17,5’ten yüzde 28,5’e çıkarılma-
sına dikkat çekti. Ayrıca 2026’da 
yürürlüğe girmesi planlanan 
Tamamlayıcı Emeklilik Sistemi 
(TES) kapsamında çalışanların 
maaşından yüzde 3 oranında 
kesinti yapılacak olmasına tepki 
gösterdi.
Koca, OVP’deki özelleştirme 
hedeflerine de değindi. 2025 için 
21 milyar lira öngörülen özelleş-

tirme gelirinin 2026’da 185 milyar 
liraya çıkmasının planlandığını 
belirten Koca, “Bu, tarihin en kap-
samlı özelleştirme saldırılarından 
biridir” dedi.
Emek piyasasının güvencesizlik 
üzerine kurulduğunu vurgulayan 
Koca, “Çocuk işçiliği artacak, iş-

sizlik derinleşecek. Emekçi halkın 
üç kuruşuna göz dikiliyor, patron-
lara ise vergi indirimleriyle servet 
aktarılıyor” ifadelerini kullandı.

“ASGARİ ÜCRET GÜNCEL-
LENMELİ”
Perihan Koca, kamusal talepleri 

yükselteceklerini belirterek, “Kıt 
kanaat geçinen halkın sofrasından 
elinizi çekin. Başta asgari ücret 
olmak üzere tüm ücretler güncel-
lenmeli, enflasyon farkı derhal 
çalışanlara yansıtılmalıdır” çağrı-
sında bulundu. 
(Haber Merkezi)

VEKİL KOCA: “ASGARİ ÜCRET GÜNCELLENMELİ, 
ENFLASYON FARKI ÖDENMELİ”ENFLASYON FARKI ÖDENMELİ”

Mersin’in Akdeniz ilçesinde Pazar 
günleri kurulan ve halk arasında 
“Kuş Pazarı” olarak bilinen, çevre 
sakinlerinin ve hayvanseverlerin 
yoğun olarak şikayette bulunduğu 
kanatlı hayvan satış noktası, Ak-
deniz Belediyesi Zabıta Müdürlü-

ğü’nün aldığı sıkı tedbirler sonucu 
tamamen kaldırıldı.
Geçtiğimiz günlerde Fen İşleri 
Müdürlüğü ve Çevre Koruma ve 
Kontrol Müdürlüğü ekipleri, paza-
rın kurulduğu bölgede kapsamlı bir 
temizlik çalışması gerçekleştirdi. 

Alanın düzenlenmesinin ardından 
sahipsiz kafesler kaldırıldı, zabıta 
ekipleri ise uyarı afişleri asarak 
bölgede kanatlı hayvan satışının 
yasaklandığını duyurdu.
Pazar günü sabahın erken saatlerin-
de harekete geçen zabıta ekipleri, 

bölgede geniş güvenlik önlemleri 
alarak pazarın yeniden kurulmasına 
izin vermedi.
Akdeniz Belediyesi Zabıta Müdürü 
Ufuk Sivaslıoğlu, kararlılık mesajı 
verdi:
“Geçtiğimiz hafta gerçekleştirdiği-
miz çalışmalar ile bölgemizde ‘Kuş 
Pazarı’ olarak bilinen kanatlı hay-
van satış alanını kaldırdık. Bu haf-
ta, bu kararın süreklilik arz ettiğini 
ve takipçisi olacağımızı göstermek 
adına sabahın 05.00’inden bu yana 
ekiplerimiz burada görev başın-
da. Bundan sonra da bu pazarın 
yeniden kurulmasına kesinlikle izin 
vermeyeceğiz.”

Zabıta Müdürlüğü, yasağa uyma-
yanlar hakkında idari para cezası 
uygulanacağını duyurdu.
Belediyenin uygulaması, bölge 
halkı ve hayvanseverler tarafından 
memnuniyetle karşılandı. Vatandaş-
lar, çevre temizliği ve hayvanların 
korunması adına alınan kararın ye-
rinde olduğunu belirterek belediye-
ye teşekkür etti. (Haber Merkezi)

AKDENİZ ZABITASI, YOĞUN ŞİKAYETLERE 
NEDEN OLAN “KUŞ PAZARI”NI KALDIRDI

Tarsus Belediyesi, kent genelinde 
yol yapım ve onarım çalışmalarını 
hız kesmeden sürdürüyor. Yarbay 
Şemsettin, Altaylılar ve Şehitler Te-
pesi Mahallelerinde gerçekleştirilen 
asfalt ve yol çizgi uygulamalarıyla 
vatandaşların ulaşım güvenliği artı-
rıldı. Çalışmalar Tarsus Belediyesi 
ekipleri tarafından yürütülürken, 
yol çizgi çalışmalarında Mersin 
Büyükşehir Belediyesi’nin deste-
ğiyle kurumlar arası güçlü bir iş 
birliği ortaya kondu.
 
MUHTARLARDAN MEMNU-
NİYET
Mahalle muhtarları, yapılan 
hizmetten duydukları memnuni-
yeti dile getirerek Tarsus Belediye 
Başkanı Ali Boltaç ve Mersin Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer’e teşekkür etti. Yarbay Şem-
settin Mahallesi Muhtarı Hakan 
Çiftçi, asfalt çalışmasının mahal-
lelerine büyük kolaylık sağladığını 

belirtirken; Altaylılar Mahallesi 
Muhtarı Yeliz Bozkurt, yolların as-
faltla toz ve topraktan arındırılarak 
çizgi çalışmalarıyla da daha düzenli 
hale geldiğini ifade etti. Şehitler 
Tepesi Mahallesi Muhtarı Ruhi 
Güngör ise şehrin kuzeye doğru 
genişlediğini, yapılan asfalt ve 
çizgi çalışmalarıyla önemli bir yol 
sorununun çözüldüğünü vurguladı.
Kentimizin ihtiyaçlarını daha hızlı 
ve kalıcı çözümlerle giderebilmek 
için kurumlar arası dayanışmaya 
önem verildiğini belirten Tarsus 
Belediye Başkanı Ali Boltaç, “Va-
tandaşlarımızın yaşam konforunu 
yükseltmek için altyapı ve üstyapı 
yatırımlarına büyük önem veriyo-
ruz. Mahallelerimizin ihtiyaçlarını 
ortak akılla, kurumlarımızın iş 
birliğiyle çözüyoruz. Amacımız, 
Tarsus’un her köşesine daha güven-
li, daha sağlıklı ve modern yollar 
kazandırmaktır.” dedi. (Haber 
Merkezi)

TARSUS BELEDİYESİ’NDEN 
ORTAK AKILLA HİZMET ATAĞI
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Boyundaki şişlikler, basit bir 
enfeksiyon belirtisi olabileceği 
gibi ciddi hastalıkların da haber-
cisi olabilir. Kulak Burun Boğaz 
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. 
Hüseyin Seven, boyunda sonradan 
fark edilen her türlü kitlede erken 
tanının önemine dikkat çekti. En 
sık nedenin enfeksiyonlar olduğu-
nu belirten Prof. Dr. Seven, ancak 
bazı vakalarda tümör gibi ciddi 
tanıların da göz ardı edilmemesi 
gerektiğini vurguladı.
Boynunuzda fark ettiğiniz küçük 

bir şişlik, sandığınızdan çok daha 
fazlası olabilir. Boyun bölge-
sinde sonradan fark edilen her 
türlü yumru ya da şişliğin ciddi-
ye alınması gerektiğini belirten 
Medipol Koşuyolu Hastanesi’nden 
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları 
Uzmanı Prof. Dr. Hüseyin Seven, 
“Boyun kitlesi, boyunda normalde 
olmaması gereken her türlü yumru 
veya şişliği ifade eden genel bir 
terimdir. Bunların çoğu enfeksiyon 
kaynaklı ve iyi huyludur ama ba-
zıları ciddi bir hastalığın habercisi 

olabilir” dedi.

EN SIK NEDEN: ENFEKSİ-
YON
Boyun kitlelerinin en yaygın 
nedeninin enfeksiyonlar olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Seven, “Se-
lim tümörler, doğumsal anomaliler 
ve kötü huylu tümörler de mutlaka 
göz önünde bulundurulmalıdır. 
Kitleler genellikle elle tutulur ya 
da gözle görülür hale geldiğinde 
kişinin kendisi ya da yakını tara-
fından fark edilir” diye konuştu.

Boyun kitlelerinin teşhisinde fizik 
muayenenin çoğu zaman yeterli 
olduğunu belirten Prof. Dr. Seven, 
“Kulak burun boğaz muayenesi 
ve hastadan alınan öykü çoğu 
durumda tanıyı koymamıza yeter. 
Ancak bazı olgularda laboratuvar 
testleri, radyolojik görüntüleme ya 
da ince iğne aspirasyon biyopsisi 
gibi ileri tetkiklere ihtiyaç duyula-
bilir” ifadelerini kullandı. Boyun 
bölgesinde oluşan her yeni şişlik 
veya kitleye karşı dikkatli olunma-
sı gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. 

Seven, “Erken dönemde başvuru-
lan tanı ve tedavi, özellikle kötü 
huylu hastalıkların yönetiminde 
büyük fark oluşturur. Bu nedenle 
hiçbir kitle göz ardı edilmemeli” 
uyarısında bulundu.

TEDAVİ ALTTA YATAN NEDE-
NE GÖRE PLANLANIYOR
Tedavi sürecinin tamamen kitleye 

neden olan hastalığa göre şekil-
lendiğini belirten Prof. Dr. Seven, 
“Bazı hastalarda basit bir medi-
kal tedavi yeterli olurken, bazı 
durumlarda cerrahi girişim veya 
onkolojik tedavi gerekebilir. Her 
boyun kitlesi mutlaka bir hekim 
tarafından değerlendirilmelidir” 
diyerek sözlerini tamamladı. 
(İHA)

BOYNUNUZDAKİ ŞİŞLİĞİ 
GÖZ ARDI ETMEYİN

Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. 
Mesut Gül, laparoskopik cerra-
hinin, hastalara konfor, düşük 
komplikasyon riski ve hızlı iyileş-
me süreci sağladığını vurguladı.

Medical Point Gaziantep Hasta-
nesi’nde modern cerrahi yakla-
şımlar hasta konforunu ön planda 
tutuyor. Medical Point Gaziantep 
Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı 
Doç. Dr. Mesut Gül, bu alandaki 
deneyimiyle, hastalarına modern 
ve güvenilir cerrahi çözümler 
sunmaya devam ediyor.

MİNİMAL KESİLERLE MAK-
SİMUM KONFOR
Doç. Dr. Mesut Gül, Minimal 
invaziv cerrahi olarak da bilinen 
laparoskopik cerrahinin, karın 
bölgesine yapılan birkaç küçük 
kesi aracılığıyla gerçekleştirildi-

ğini, bu yöntem sayesinde has-
taların, daha az ameliyat sonrası 
ağrı, daha düşük enfeksiyon riski, 
daha kısa hastanede kalış süresi, 
günlük yaşama daha hızlı dönüş 
gibi önemli avantajlardan fayda-
lanabildiğini belirtti.

Doç. Dr. Mesut Gül, safra kesesi 
ameliyatları, fıtık onarımları, 
apandisit cerrahisi, mide ve ba-
ğırsak operasyonları gibi birçok 
alanda laparoskopik cerrahiyi 
başarılı şekilde uyguladıklarını 
ifade etti.

Gelişmiş teknolojik donanım ve 
uzman cerrahi ekip desteğiyle yü-
rütülen bu operasyonlar, Gaziantep 
başta olmak üzere çevre illerden 
gelen hastalar için güvenli bir 
çözüm sunuyor.

“HASTA GÜVENLİĞİ VE 
KONFORU ÖNCELİĞİMİZ”
Konuya ilişkin değerlendirmelerde 
bulunan Doç. Dr. Mesut Gül, “La-
paroskopik cerrahi, hem fiziksel 
hem de psikolojik olarak hastalar 
için büyük avantajlar sağlıyor. 
Daha küçük kesilerle yapılan bu 
ameliyatlar, hastaların daha çabuk 
toparlanmasına olanak tanıyor. 
Medical Point Gaziantep Hastanesi 
olarak, bu alandaki gelişmeleri 
yakından takip ediyor, hastaları-
mıza en güncel ve güvenli cerrahi 
yöntemlerle hizmet sunuyoruz” 
dedi. (İHA)

LAPAROSKOPİK CERRAHİ İLE HASTALARA 
KONFORLU ÇÖZÜMLER SUNULUYOR

Yeni başlayan 2025-2026 eği-
tim-öğretim döneminde öğrencile-
rin yanlış çanta taşıma alışkanlıkla-
rı ve okul sıralarındaki hatalı oturuş 
pozisyonlarının, ilerleyen yaşlarda 
tedavisi zor veya kalıcı kas-iskelet 
sistemi sorunlarına yol açabileceği 
bildirildi. 

Yeni dönem eğitim-öğretim mara-
tonu, milyonlarca öğrenci ve veli 
için yeni bir heyecanla başladı. An-
cak her gün tekrarlanan okul yolu 
ve ders sıralarında geçirilen uzun 
saatler, ailelerin sıklıkla gözden 
kaçırdığı ciddi sağlık risklerini de 
beraberinde getiriyor. Ders kitapla-
rı, defterler ve yardımcı materyal-
lerle doldurulan ve her geçen gün 
ağırlaşan okul çantaları ile yanlış 
oturuş pozisyonları, bu risklerin en 
başında yer alıyor.
Düzce Atatürk Devlet Hastanesi 
Müdür Yardımcısı ve Fizyoterapist 
Reşat Hamurcu, okul maratonunun 
başlamasıyla birlikte velilere ve 
öğrencilere hayati uyarılarda bulun-
du. Öğrencilerin gelişim çağında 
olmaları nedeniyle omurgalarının 
eğriliğe çok müsait olduğunu belir-
ten Hamurcu, özellikle tek omuza 
asılan ağır çantaların “skolyoz” 
gibi duruş bozukluklarına zemin 
hazırladığını ifade etti.

“BU HATALARI YAPMAYIN”
Hamurcu, doğru çanta kullanımıyla 
ilgili şu bilgileri verdi:
“Öğrencilerin çantayı tek taraf-
lı taşıması tamamen yanlış. Bu 
durum, omurga eğriliğine neden 
olabilir. Çantanın iki askısı da 
omuzlara eşit şekilde takılmalıdır. 
Taşınan çantanın ağırlığı, çocuğun 

toplam vücut ağırlığının yüzde 10 
ila 15’ini geçmemelidir. En önemli 
konulardan birisi ise çanta sırta 
takıldığında bele inmemeli”

“MASA VE SANDALYE MUT-
LAKA AYARLANABİLİR 
OLMALI”
Okul sıralarında veya evdeki ça-
lışma masasında yanlış oturmanın 
da vücutta kalıcı eğriliklere yol 
açabildiğini kaydeden Fizyoterapist 
Reşat Hamurcu, velilerin özellikle 
evdeki ortamı çocuklarının sağlı-
ğına uygun şekilde düzenleyebi-
leceğini söyledi. Hamurcu, “Masa 
ve sandalye mutlaka ayarlanabilir 
olmalı. Veliler okuldaki sıralara çok 
müdahale edemeyebilirler ancak 
evdeki çalışma ortamını doğru bir 
şekilde hazırlayabilirler” dedi.

“UZUN SÜRELİ ÇALIŞMA-
LARDA 5-10 DAKİKA EGZER-
SİZ YAPILMALI”
Günümüzde çocukların telefon, 
tablet ve bilgisayar başında uzun 
vakit geçirdiğine dikkat çeken 
Reşat Hamurcu, sözlerini şöyle 
tamamladı:

“Çocuklar teknolojik cihazları kul-
lanırken sürekli boyunlarını bükü-
yorlar. Bilgisayar masası, ayarlana-
bilir masa, sandalye olmalı. Çocuk 
dik oturmalı ve çocuğumuzun sırtı 
sandalyeye tam temas etmeli. Uzun 
süre de aynı pozisyonda kalınma-
malı. Uzun süre çalışmada 5-10 
dakika ayağa kalkarak gezinmeli 
ve egzersiz hareketleri yapmalı. 
Çocuklar oturdukları yerde omuz 
ve esneme hareketleri yapabilir.” 
(İHA)

OKUL MARATONU 
KABUSA DÖNÜŞMESİN

Uzmanlar, ağız ve diş sağlığının 
yalnızca çürükler ya da diş kayıp-
larıyla sınırlı olmadığını, kalpten 
böbreğe, bağırsaklardan ruh sağlı-
ğına kadar tüm vücudu doğrudan 
etkilediğini vurguluyor.

Son yıllarda yapılan bilimsel 
çalışmalar ağız florasının bağırsak 
sağlığı, bağışıklık sistemi ve mut-
luluk hormonu serotonin salgısıyla 
güçlü bir bağlantısı olduğunu 
ortaya koyarken uzmanlar, ağız 
ve diş sağlığının yalnızca fiziksel 
değil, ruhsal iyilik hali üzerinde de 
doğrudan etkili olduğunu belirtiyor. 
Uzmanlar, düzenli diş bakımının 
yalnızca hastalıkları önlemediğini, 
aynı zamanda mutluluk hormonu-
nun salgılanmasını artırarak insanın 
kendini daha iyi hissetmesini sağla-
dığını ifade ediyor.
 
Ağız diş sağlığının öneminin gün 
geçtikçe arttığını belirten Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ali Rıza Tunçdemir, “Ağız diş 
sağlığının veya ağız diş sağlığıyla 
alakalı sebebiyet verdiği hasta-
lıkların kalp, böbrek, romatoid 
artrit, hamilelikte bazı problemler 
olduğunu biliyoruz. Ama özellikle 
son yıllarda yapılan çalışmalarda 
ağız diş sağlığının çok daha vücut 
sağlığıyla ilgili olduğunu öğrendik. 
Dünya Sağlık Örgütü sağlığı tanım-
larken ruhsal, bedensel ve sosyal 
iyilik hali olarak belirliyor. Yani 
sadece sağlığın, vücudun iyi olması 
değil, ruhsal olarak da iyi olma 
hali olarak tanımlıyor. Bu yüzden 
aslında mutluluğun ağız diş sağlığı 
ile alakalı bir bağlantısı olduğu da 
son yıllarda yapılan çalışmalarda 
ortaya konmuş durumda. Çün-
kü biz şunu çok iyi biliyoruz ki 
bağırsak florası ikinci beyin olarak 
adlandırılıyor ve vücut sağlığıyla 
bağışıklık sistemi ile alakalı çok 
ciddi bir önem taşıyor. Fakat yeni 
yapılan çalışmalar ağız içerisindeki 
bakterilerin, virüslerin ve mantarla-

rın direkt mide bağırsak florasıyla 
bağlantılı olduğu ve onu ciddi ma-
nada etkilediğini ortaya koyuyor. O 
yüzden şu çok çok önemli. Gerçek-
ten mutluluğun ağız diş sağlığıyla 
bir ilgisi var. Yani bunun üzerinde 
durmak gerektiğini düşünüyorum. 
Çünkü biz kişisel bakımımıza, vü-
cut sağlığımıza, spor yaparak, çok 
ciddi vakitler ayırarak, masraflar 
ederek daha sağlıklı olmak için 
çalışıyoruz. Vakit ayırıyoruz, para 
harcıyoruz. Sadece sabah 2 dakika, 
akşam 2 dakika ağız ve diş sağlı-
ğına önem vererek, diş fırçalaya-
rak, diş ipi kullanarak hem ruhsal 
olarak, hem sosyal olarak, hem de 
bedensel olarak çok daha iyi konu-
ma gelebiliriz. Fakat maalesef bunu 
ötelediğimiz, önemsemediğimiz 
için hem ağız diş sağlığı problem-
leri yaşadığımız gibi hem de aynı 
zamanda ağız mikrobiyotasını, ağız 
florası, bağırsak florasını direkt 
olarak etkilediği için vücut sağlığı-
mızı da negatif yönde etkiliyoruz” 
dedi.

“AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞINA 
DİKKAT ETTİĞİMİZ TAK-
DİRDE SEROTONİN HOR-
MONU ÇOK DAHA FAZLA 
SALGILANACAK”
Son yapılan çalışmaların dikkat 

çekici olduğunun altını çizen 
Prof. Dr. Ali Rıza Tunçdemir, 
“Ağız florasındaki bakteriler-
deki değişiklik kolon kanserine 
sebebiyet verdiğini, otizmli has-
talarda bazı ağız içi bakterilerin 
çok yüksek sayıda olduğu halde 
bazı bakterilerin ağız içerisinde 
hiç olmadığını yine yapılan bir 
çalışmada 200 öğrenci üzerinde 
bir çalışma yapılmış. Bunlardan 
100 tanesine ağız içi probiyotik 
verilmiş. 100 tanesine hiçbir 
probiyotik verilmemiş. Bu ağız 
içi verilen probiyotikler stres 
miktarını azalttığı için o öğrenci-
ler sınavda çok daha başarılı olur-
ken probiyotik verilmeyen hasta 
öğrenciler çok daha başarısız 
bulunmuş. Yani bu bile gerçekten 
ciddi manada üzerinde durulması 
gereken bir durum. Serotonin adı 
verdiğimiz hormon, mutluluk 
hormonu bağırsaklar üzerinden 
salgılanmakta. Tabii bağırsakları 
da direkt ağız florası etkilediği 
için bu anlamda da yine serotonin 
hormonunun fazlaca salgılanması 
için biz ağız ve diş sağlığı bakı-
mına dikkat ettiğimiz takdirde bu 
hormon çok daha fazla salgıla-
nacak. Çok daha mutlu bir halde 
etrafta dolaşır hale geleceğiz. 
Kendimizi çok daha iyi hissede-

ceğiz. Hatta ben bunu kendim de 
aynı şekilde denedim. Akşamları 
dişimi fırçalayıp diş ipi kullandı-
ğım zamanlarda gündüz çok daha 
rahat, çok daha ferah, çok daha 
mutlu uyanırken fırçalamadığım 
diş ipi kullanmadığım zamanlarda 
sabahleyin maalesef ona göre çok 
daha gergin veya tam uykusunu 
alamaz vaziyette uyandığımı his-
settim” ifadelerini kullandı.

“DİŞ İPİNİ MUTLAKA KUL-
LANMAMIZ GEREKİYOR”
Genel sağlık üzerine ileride çok 
daha yeni bilgiler edinileceğini, 
ağız ve diş sağlığının aslında 
vücudun genel sağlık üzerine 
çok daha etkili olduğunu ortaya 
koyacağını kaydeden Prof. Dr. 
Ali Rıza Tunçdemir, “Sabahleyin 
2 dakika, akşam 2 dakika ağız ve 
diş sağlığını ne olur önemseye-
lim. 
Dişlerimizi etkili bir şekilde 
fırçalayalım. Çünkü genel olarak 
yapılan en büyük hata sadece ön 
dişler fırçalanıp arka dişler fırça-
lanmıyor veya diş ipi kullanılmı-
yor. Biz günde 10 seferde dişimizi 
fırçalasak diş ipini kullanmadığı-
mız takdirde o ara dişlerin arasını 
temizlemediği için diş fırçasının 
hemen hemen hiç etkisi olmuyor. 
Ağız ve diş sağlığı üzerinde etkili 
olması için diş ipini mutlaka kul-
lanmamız, öğrenmemiz gerekiyor. 
Bunlar bizim için gerçekten çok 
etkili. 
Hastalarımızın tedavilerinde 
bazen antibiyotik ilaçlardan fay-
dalanıyoruz. Antibiyotik kullan-
dığımız zaman vücuttaki zararlı 
olan bakterileri öldürdüğü gibi 
aynı zamanda faydalı bakterileri 
de Öldürüyor. Bu dönemlerde 
aslında probiyotik kullanımı 
gerçekten vücut içerisindeki, ağız 
içerisindeki faydalı bakteri mik-
tarını artırması adına da çok çok 
kıymetli. Buna da önem gösterir-
sek bence çok daha iyi olur” diye 
konuştu. (İHA)

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MUTLULUĞU ETKİLİYOR
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Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
kadınların istihdama daha kolay 
katılabilmesi için mesleki eğitim 
projelerine hız kesmeden devam 
ediyor. Bu kapsamda, Ulaşım Dai-
resi Başkanlığı ile Sosyal Hizmet-
ler Dairesi Başkanlığı iş birliğinde 
düzenlenen ‘Toplu Taşıma ve 
Otobüs Şoförü Yetiştirme Kursu’, 
yurttaşların hem mesleki yeterli-
liklerini artırıyor hem de istihdam 
kapısını aralıyor.
 
Kurs, D sınıfı sürücü belgesi olan 
tüm yurttaşlara açık olarak düzen-
leniyor. Eğitim süreci iki aşamada 
ilerliyor. İlk olarak, kursiyerler 
Sosyal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı’na bağlı Mercek Mesleki 
Eğitim Merkezi’nde 1 ay boyunca 
teorik eğitim alıyor. Bu süreçte 
katılımcılara ‘İlkyardım’, ‘Öfke 
kontrolü’, ‘İletişim yöntem beceri-
leri’, ‘Stres yönetimi’, ‘Trafik okur-
yazarlığı ve kuralları’, ‘Ulaşımda 
enerji verimliliği’ gibi konularda 
kapsamlı bilgiler veriliyor. Teo-
rik eğitimin ardından kursiyerler, 
Ulaşım Dairesi Başkanlığı’na bağlı 
MEŞOT Otobüs Yerleşkesi’nde 
uygulamalı eğitim alıyor. Burada 
kursiyerler hem direksiyon eğitimi 
alıyor hem de teknik, mekanik ve 
bakım alanlarında bilgi sahibi olu-
yor. 15-20 kişilik sınıflarda verilen 
bu eğitimleri başarıyla tamamlayan 
kursiyerler, Milli Eğitim Bakanlığı 
onaylı belgeler ve Mersin Büyük-
şehir Belediyesi MERCEK ‘Toplu 
Taşıma Otobüs Şoförlüğü Sertifika-
sı’ almaya hak kazanıyor.
 
BÜYÜKŞEHİR, YOL AÇMAYA 
YALNIZCA ŞEHİR TRAFİ-
ĞİNDE DEĞİL; KADINLARIN 
HAYATLARINDA DA DEVAM 
EDİYOR
2 çocuk annesi ve lise mezunu 
olan Hatice Taş, Mersin Büyükşe-
hir’in sunduğu eğitim programına 
katılarak kariyerinde önemli bir 
adım attı. Tüm teorik ve uygulama-

lı eğitimleri başarıyla tamamlayan 
Taş, gerekli sertifikayı aldıktan 
sonra, Mersin Büyükşehir’in 
otobüs şoförlüğü için açtığı ilana 
başvurdu. Başvuru sürecindeki 
tüm aşamaları başarıyla geçen Taş, 
artık Mersin sokaklarında uzun ve 
körüklü otobüsleri ustalıkla kullanı-
yor.
 
Hatice Taş’ın bu yolculuğu, yal-
nızca bireysel bir başarı hikâyesi 
değil; aynı zamanda Mersin Bü-
yükşehir Belediyesi’nin, kadınların 
yaşamın her alanında güçlü bir şe-
kilde var olabilmesi için yürüttüğü 
çalışmaların da somut bir örneği. 
Dışarıda ücretli olarak alabilece-
ği kapsamlı bir eğitimi ücretsiz 
şekilde tamamlayarak istihdama 
kazandırılan Taş’ın hikâyesi, hem 
kadınlara ilham veriyor hem de 
Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
sosyal belediyecilik anlayışını 
gözler önüne seriyor.
 
DEMİR: “KURSİYERLER, 
KURS MERKEZİMİZDE İŞİ 
EHLİNDEN ÖĞRENİYOR-
LAR”
MERCEK Mesleki Eğitim Merkez-
leri Sorumlusu Eren Demir, Top-
lu Taşıma ve Otobüs Sürücüsü 
Yetiştirme Kursu’nda, kursiyerlere 
verilen eğitimin içeriğinden bah-

sederek, “Toplu Taşıma ve Otobüs 
Şoförü Yetiştirme Kursu, MER-
CEK Mesleki Eğitim Merkezi 
çatısı altında açmış olduğumuz 
birçok kurstan daha avantajlı bir 
kurs. Kursiyerler, MERCEK’te 
mesleki eğitimlerini teorik olarak 
tamamlayıp belediyemizin de 
toplu taşıma yerleşkesinde pratik 
yaparak, belediye otobüslerinde 
deneyim kazanıyorlar. Burada işi 
ehlinden öğreniyorlar” dedi. Kadın 
kursiyerlerin kurs merkezinde 
birbirlerini motive ettiğini sözlerine 
ekleyen Demir, “Biz burada onla-
rın, güvenli bir şekilde trafiğe nasıl 
çıkabilecekleri konusunda eğitim-
lerini tamamlayıp toplu taşımada 
vatandaşa ve trafiğe karşı kendileri-
ni güvende ve rahat hissetmelerini 
sağlayacakları pozisyon sağlıyo-
ruz” diye konuştu.
 
“HATİCE HANIMIN BAŞARI-
SI HEM MERSİNİMİZ HEM 
DE BİZİM İÇİN BÜYÜK BİR 
GURUR KAYNAĞI”
Demir, MERCEK Meslek Edin-
dirme Kurs Merkezleri sayesinde 
birçok yurttaşın istihdama katıldığı, 
yetkili belgeleri alarak iş yeri açtı-
ğını belirterek, “Hatice Hanımın, 
Toplu Taşıma Otobüs Şoförü Yetiş-
tirme Kursu’nda birçok kursiyeri-
mize, en çok da kadınlara öncülük 

ettiğini söyleyebiliriz. Hatice 
Hanımın başarısı hem Mersinimiz 
hem de bizim için büyük bir gurur 
kaynağı” ifadelerine yer verdi. 
Kadınların hayatın her alanında 
aktif olarak rol alması için gayretle 
çaba sarf ettiklerini söyleyen De-
mir, “Kursumuzda, pratik yapma-
larının yanında trafikte kendilerini 
nasıl güvende hissedebileceklerine 
yönelik de yoğun bir çaba gösteri-
yoruz. Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi MERCEK Meslek Edindirme 
Kurs Merkezleri sayesinde birçok 
kadın ‘Kadınız, her işte bizde 
varız’ diyebiliyorlar. Kendilerini 
güvende hissediyorlar” dedi.
 
TAŞ: “BİR KADININ YAPAMA-
YACAĞI HİÇBİR ŞEY YOK”
Kursiyer Hatice Taş, kursu yakın 
çevresinden öğrendiğini belirte-
rek, “Lise mezunu olduğum için 
herhangi bir güvencem yoktu. 
Yapabileceğime inandığım için 
kursa katıldım” diye konuştu. Kurs-
ta almış olduğu teorik ve pratik 
eğitim içeriği hakkında bilgi veren 
Taş, “Bir kadının yapamayaca-
ğı hiçbir şey yok. Bunun örneği 
olarak kendimi görüyorum. Hiç 
tanımadığımız kadınlardan yolcu-
luk esnasında çok güzel dönüşler 
alıyoruz” ifadelerine yer verdi.
 2 çocuk annesi olduğunu ve kar-
şılaşmış olduğu zorlukları Büyük-
şehir’in kursu sayesinde fırsata 
çevirdiğini belirtti. Taş, “Bugüne 
kadar çalışma fırsatım olmadı. 
Hayat şartlarım zorlaştıktan sonra 
çalışmak mecburiyetinde kaldım. 
Çok iyi araç kullanıyordum artık 
çok iyi bir otobüs şoförü olduğumu 
düşünüyorum. Büyükşehir’in ver-
miş olduğu kurs sayesinde kendime 
güvenim arttı ve güvenilir bir iş 
alanında istihdam sağladım” ifade-
leri ile Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer’e ve emeği 
geçen herkese teşekkür ederek 
konuşmasını sonlandırdı. (Haber 
Merkezi)

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE KADINLAR 
DİREKSİYONDA, KARİYER YOLUNDA

A Milli Futbol Takımımızın, 2026 
Dünya Kupası Avrupa Elemelerin-
de İspanya karşısına çıktığı kritik 
mücadele, Tarsus’ta büyük bir coş-
kuyla izlendi. Tarsus Belediyesi’nin 
organizasyonuyla Atatürk Gösteri 
Merkezi’nde kurulan dev ekranda 
bir araya gelen yüzlerce vatandaş, 
millî heyecana ortak oldu. 
 
Maç boyunca ellerinde Türk 
bayraklarıyla takımlarına destek 
veren Tarsuslular, hep birlikte tek 
yürek oldu. Etkinlik alanında çeşitli 
ikramlarla vatandaşlara keyifli bir 
akşam yaşatıldı.
 
VATANDAŞLAR: “BİRLİK VE 
DAYANIŞMA İÇİNDEYİZ”
Etkinliğe katılan vatandaşlar, 
organizasyonun kaynaşma ve 
dayanışma ortamı sağladığını 
ifade ederek memnuniyetle-
rini dile getirdi. Bir vatandaş, 
“Böylesi bir heyecanı kala-
balıkla yaşamak çok güzeldi, 
hep birlikte kaynaştık. Bizle-
re bu imkanı sunan belediye-
mize ve Başkan Ali Boltaç’a 
teşekkür ediyoruz.” dedi. 

Etkinliğe katılan Tarsus Belediye 
Başkanı Ali Boltaç, yaptığı konuş-
mada şu ifadeleri kullandı:
“Bugün sahada sadece bir müca-
dele değil, aynı zamanda büyük 
bir azim ve inanç gördük. Sonu-
cun ötesinde bizlere yaşattıkları 
gurur ve heyecan her şeye değerdi. 
Birlik ve beraberliğe en çok ihtiyaç 
duyduğumuz bu dönemde Tarsus 
halkının desteğini görmek bizlere 
güç veriyor. Allah bizleri mahcup 
etmesin; biz ne vezirliğe ne rezilli-
ğe, sadece milletimizin hizmetkar-
lığına talibiz. Bu coşku ve dayanış-
ma ruhuyla ilerleyen süreçte de A 
Milli Futbol Takımımıza yürekten 
başarılar diliyorum” dedi. (Haber 
Merkezi)

Mersin’in Silifke ilçesinde asfaltla-
ma çalışmaları tüm hızıyla devam 
ediyor. Silifke Belediyesi Fen 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, Arkum 
Mahallesi’nde uzun süredir toz 
toprak içinde kalan ara yollarda 4 
kilometrelik soğuk asfalt çalışması-
nı tamamladı.
Yıllardır yaz aylarında tozdan, 
kış aylarında ise çamurdan dolayı 
ulaşımda zorluk yaşayan mahalle 
sakinleri, yapılan asfalt çalışmaları 
sayesinde artık daha konforlu ve 
güvenli bir ulaşıma kavuştu. Özel-
likle ara yolların asfaltlanması, hem 
günlük yaşamı kolaylaştırdı hem de 
mahalle içi trafiği rahatlattı.

Silifke Belediye Başkanı Op.Dr. 
Mustafa Turgut, çalışmayla 
ilgili yaptığı açıklamada, “Arkum 
Mahallemizde vatandaşlarımızın 
uzun yıllardır beklediği asfaltlama 
çalışmalarını tamamlamış bulunu-
yoruz. 4 kilometrelik soğuk asfalt 
serimi ile yollar artık daha modern, 
güvenli ve konforlu. İlçemizin her 
noktasına hizmet götürmek için 
çalışmalarımıza aralıksız devam 
edeceğiz,” ifadelerine yer verdi.
Silifke Belediye Başkanı Op. Dr. 
Mustafa Turgut, asfaltlama çalış-
malarının ilçe genelinde belirlenen 
program doğrultusunda süreceğini 
belirtti. (Haber Merkezi)

SİLİFKE BELEDİYESİ’NDEN 
ARKUM MAHALLESİ’NE 4 

KİLOMETRELİK SOĞUK ASFALT

Silifke Belediyesi tarafından bu yıl 
52’ncisi düzenlenen Uluslararası 
Silifke Müzik ve Folklor Festivali, 
6 gün boyunca müzik, dans ve kül-
türel etkinliklerle dolu dolu geçti. 
Binlerce vatandaşın katılımıyla ger-
çekleşen festival, Silifke’nin tarihi, 
kültürel ve sanatsal zenginliğini bir 
kez daha tüm dünyaya tanıttı.
 
Festivalin son gününde saat 
18.00’de Silifke Belediye Başkanı 
Op. Dr. Mustafa Turgut ve Silifke 
Kaymakamı Abdullah Arslaner, 
festival süresince katkı sağlayan 
çadırlara teşekkür belgelerini 
takdim etti. Katılımcılar, bu jestten 
büyük mutluluk duyarken, festiva-
lin birlik ve beraberlik ruhunu pe-
kiştiren anlar yaşandı. Akşam sahne 
programında ise müzikseverlerin 
uzun süredir heyecanla beklediği 
grup Madrigal, sahne aldı. Binler-
ce kişilik kalabalığın eşlik ettiği 
konser, festivalin en unutulmaz an-

larından biri oldu. Enerjisi yüksek 
performansıyla izleyenleri coşturan 
Madrigal, festivale damga vurdu. 
Konserin ardından Silifke Belediye 
Başkanı Op. Dr. Mustafa Turgut, 
sanatçılara plaket takdim ederek 
teşekkür etti.
 
6 gün boyunca devam eden festival 
süresince ulusal ve uluslararası 
halk dansları gösterileri, konserler, 
yarışmalar, sergiler ve çeşitli kül-
türel etkinlikler gerçekleştirildi. Si-
lifke’nin dört bir yanından ve çevre 
illerden gelen ziyaretçiler, festival 
boyunca ilçede adeta kültürel bir 
şölen yaşadı. Silifke Belediyesi 
tarafından geleneksel hale getiri-
len Uluslararası Müzik ve Folklor 
Festivali, bu yıl da hem Silifkelile-
re hem de ilçeye gelen misafirlere 
unutulmaz anlar yaşatırken, kentin 
kültürel mirasının yaşatılması adına 
önemli bir görev üstlendi. (Haber 
Merkezi)

52. ULUSLARARASI SİLİFKE MÜZİK 
VE FOLKLOR FESTİVALİ 6 GÜNLÜK 
COŞKUNUN ARDINDAN SONA ERDİ

TARSUSLULAR MİLLİ HEYECANA ORTAK OLDU

Bursaspor, Mersin deplasmanında 
aldığı galibiyeti, konakladıkları 
Park Dedeman Mersin Marina Ote-
li’nin tantuni ikramıyla kutladı. 
Bursaspor, TFF 2. Lig Kırmızı 
Grup 3. haftasında deplasman-
da Yeni Mersin İdman Yurdu ile 
karşılaştı. Mersin Stadyumu’nda 
oynanan maçta yeşil-beyazlı ekip, 
38. dakikada Muhammet Demir’in 
attığı golle öne geçti ve skoru koru-
yarak sahadan galip ayrıldı. 
Karşılaşmanın ardından Bursaspor 
kafilesi, konakladığı Park Dede-
man Mersin Marina Otelinde sıcak 
bir şekilde ağırlandı. Otel yönetimi, 
takıma kentin ünlü lezzeti tantuniyi 
ikram etti. 
 
“GERÇEKTEN EVİMİZDE 
GİBİ HİSSETTİRDİ” 
Bursaspor Teknik Direktörü Adem 
Çağlayan, Park Dedeman Mer-
sin Marina Oteliin misafirperverli-
ğine teşekkür ederek, “Gerçekten 
evimizde gibi hissettirdi bizi. 
Ben zaten daha önce Mersin’de 
çalışmıştım, teknik direktörlük 
yapmıştım. Çok sevdiğimiz bir 
şehir. Bizde bir parçası olan, aidiyet 
duygumuzun olduğu bir şehir. 
Otele de çok teşekkür ediyoruz. 
Her şey gerçekten çok güzeldi. 
Konaklama olsun, ilgi alaka, güler 
yüz çok iyiydi. Çok mutluyuz” diye 
konuştu. 
 
“BU HAFTA İÇİ ZATEN 6-7 
TANE TRANSFER YAPTI” 
Maç ve takımın performansı hak-
kında değerlendirmelerde de bulu-
nan Çağlayan, “Mersin takımı yeni 

toparlandı. Bu hafta içi 
zaten 6-7 tane transfer 
yaptı, hoca değişikliği 
yaptı. İkinci yarı ister 
istemez ikinci, üçün-
cü gol bulamayınca 
bir savunma, koruma 
içgüdüsüyle oyuncula-
rımız olaya devam etti. 
Bu süreçte sadece bizi 
mutlu eden taraf 3’te 3 
yapmamız, halen gol 
yemememiz. İlk yarı 
biraz daha pozisyona 
girebildik. Bursasporla 
oynarken rakip takım-
lar tamamen kendi 
oyun felsefelerinden 
çıkıp daha çok alanları 
kapatmaya, oyunu sıkıştırmaya 
çalışıyorlar” dedi. 
 
“TARAFTARIMIZA TEŞEK-
KÜR EDİYORUZ” 
Taraftarın desteği hakkında ise 
Çağlayan, “Taraftarımıza teşekkür 
ediyoruz. Karayoluyla bu sıcaklığa 
geldiler, bizi desteklediler. Tabii 
ki daha farklı, daha coşkulu, daha 
dolu bir oyun istiyorlar. Biraz 
daha sabırlı olmalarını istiyoruz. 
Çünkü ne yaptığımızın farkındayız, 
neler istediğimizin farkındayız. 
Oyuncu grubu da bunun farkında. 
Bursaspor’un forması gerçekten 
çok ağır. Biz bunu oyuncularımızla 
konuştuğumuz zaman da hissedi-
yoruz. Umarım ilerleyen haftalarda 
istediğimiz oyunu artık oturtup 
tam anlamıyla skorun yanına daha 
coşkulu bir oyunda monte etme-
ye çalışacağız. Biraz daha sabırlı 

olsunlar. İnşallah her şey çok güzel 
olacak” ifadelerini kullandı. 
 
NİHAT ŞAHİN: “BİZİM KÜL-
TÜRÜMÜZDE MİSAFİRPER-
VERLİK ESASTIR” 
İnşaat, turizm ve otelcilik gibi 
birçok alanda faaliyet gösteren iş 
insanı, aynı zamanda Park Dede-
man Mersin Marina Oteli sahibi 
Nihat Şahin, Bursaspor kafilesini 
ağırlamaktan memnuniyet duyduk-
larını dile getirerek, “Bizim kültü-
rümüzde misafirperverlik esastır. 
Evimize gelen misafirlerimizi 
memnun etmek, aşımızı paylaşmak, 
rahatını sağlamak boynumuzun 
borcudur. Bunu yaparken de gerçek-
ten samimiyetle, içtenlikle yaparız. 
Kaldı ki Bursaspor gibi Türkiye Sü-
per Ligi’nde şampiyonluk yaşamış, 
ülkemizi Avrupa sahalarında temsil 
etmiş bu gözde kulübü şehrimizde 
ve otelimizde ağırlamak bizim için 
önemlidir” şeklinde konuştu. 
 
“İKİ ŞEHİR ARASINDA İLİŞ-
KİLERİN GELİŞMESİ ADINA 
ÜZERİMİZE DÜŞENİ YAPMA-
YA HAZIRIZ” 
Anadolu kulüpleri arasındaki re-
kabetin dostane bir şekilde sürme-
sinin önemine dikkat çeken Şahin, 
“Bursaspor ile Diyarbakırspor 
Amedspor arasında yıllardır süre 
gelen bir rekabet mevcuttur. Bu 
rekabetin fair-play çerçevesinde 
olması, her iki şehrin kulübünün de 

gelişmesine katkıda bulunacaktır. 
Bir gün bizler de Bursaspor gibi 
Diyarbakırspor’un ve Mersin İdman 
Yurdu’nun da Türkiye Süper Ligin-
de şampiyon olmasını canı gönülden 
istiyoruz. Bu durum, sonuçta bu 
güzel ülkenin sportif gelişimine kat-
kıda bulunacaktır. Bursaspor’un bir 
sonraki Diyarbakır’daki maçında da 
iki şehir arasında ilişkilerin gelişme-
si adına üzerimize düşeni yapmaya 
hazırız. Rekabet güzeldir, rekabet 
kalite getirir. Ancak belirttiğim gibi 
bunun fair-play çerçevesinde olması 
bizlerin elindedir. Bursaspor’u 
ve diğer tüm Anadolu kulüplerini 
bundan sonra da şehrimizde ve 
otelimizde ağırlamak için sabırsızla-
nıyoruz” cümlelerine yer verdi. 
 
“KENDİLERİNİ HER ZAMAN 
BURADA AĞIRLAMAKTAN 
MUTLULUK DUYACAĞIZ” 
Şahin, gastronomi alanında da misa-
firlerine özel bir deneyim sunduk-
larını belirterek, “Bursa, Diyarbakır 
ve Mersin gastronomisini misafirle-
rimize bir arada sunarak, bu üç ili-
mizin damak tatlarını konuklarımız 
için bir araya getirdik. Bu anlamda 
değerli Bursalı konuklarımıza 
eşsiz bir deneyim yaşatarak şeh-
rimizden hoş hatıralarla ayrılma-
larını sağladığımızı düşünüyoruz. 
Kendilerini her zaman burada 
ağırlamaktan mutluluk duyacağız” 
diye konuştu.
(İHA)

BURSASPORLU OYUNCULAR GALİBİYETİ TANTUNİ YİYEREK KUTLADI
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HATAYSPOR, ESENLER EROKSPOR MAÇI HATAYSPOR, ESENLER EROKSPOR MAÇI 
HAZIRLIKLARINA MERSİN’DE DEVAM EDİYORHAZIRLIKLARINA MERSİN’DE DEVAM EDİYOR

TFF 1. Lig’de ilk dört haftada galibiyet sevinci yaşayamayan 
Hatayspor, ligin 5. haftasında karşılaşacağı Esenler 

Erokspor maçına Mersin’de hazırlanıyor. Yeni sezonun ilk 
puanlarını almak isteyen Hatay ekibi, hazırlıklarını Mersin 

Erdemli’deki bir atış poligonunda sürdürüyor.
Teknik direktör Hugo Al-
meida yönetiminde yapılan 
antrenmanlarda, takım özel-
likle şut ve pas çalışmalarına 
odaklanıyor. Oyuncuların 
hem fiziksel olarak güçlen-
mesi hem de taktiksel açıdan 
maça tam anlamıyla hazır 

olması hedefleniyor.
Kulüp yetkilileri ve teknik 
ekip, bu maçın önemini vur-
gulayarak, oyuncuların mo-
tivasyonunu yüksek tutmak 
için hem saha içi hem de saha 
dışında çalışmalar yapıyor. 
Rakip takımın analizi titizlik-

le yapılırken, taraftarlardan 
da takıma destek olmaları 
istendi.
Hatayspor, Esenler Erokspor 
karşısında galibiyet alarak 
ligdeki kötü gidişata son 
vermeyi ve çıkışa geçmeyi 
amaçlıyor.

Mersin futbolunun köklü kulübü 
Mersin İdman Yurdu, altyapısına 
yeni yetenekler kazandırmak için 
harekete geçti. Kulüp, 2011, 2012 
ve 2013 doğumlu genç futbolcu-
ları kapsayan U14 ve U15 takım-
ları için seçmeler düzenliyor.

Seçmeler, 11 Eylül 2025 Perşem-
be günü, saat 16.00 ile 19.00 ara-
sında Koray Aydın Stadyumu’nda 
gerçekleştirilecek. Geleceğin 
yıldızları olmak isteyen tüm genç-
lerin seçmelere kendi antrenman 
ekipmanlarıyla gelmeleri gereki-

yor.
Kulüp yönetimi, lisansı bulun-
mayan sporcuların seçmelere 
katılabilmek için aile hekimlerin-
den alınmış bir sağlık raporunu 
yanlarında getirmeleri gerektiğini 
belirtti.

MERSİN İDMAN YURDU’NDAN 
GENÇ YETENEKLERE ÇAĞRI

U14-U15 SEÇMELERİ BAŞLIYOR!
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Silifke Belediyespor, Ziraat Tür-
kiye Kupası 2. Eleme Turu’nda 
Kahramanmaraş İstiklalspor ile 
eşleşti. Kırmızı-beyazlılar, kupada 
bir üst tura çıkmak için sahasında 
mücadele edecek.
Türkiye Futbol Federasyonu’nun 

gerçekleştirdiği kura çekimiyle 
belirlenen eşleşmede, Silifke 
Belediyespor, Kahramanmaraş 
temsilcisini kendi evinde ağırlaya-
cak. Tek maç eleme usulüne göre 
oynanacak olan bu tur maçları, 
16-17-18 Eylül tarihlerinde ger-

çekleşecek.
Karşılaşmanın kesin tarihi ve 
başlama saati, TFF tarafından 
ilerleyen günlerde duyurulacak. 
Silifke Belediyespor, taraftarının 
da desteğini alarak sahasında gali-
biyet arayacak. 

SİLİFKE BELEDİYESPOR’UN TÜRKİYE KUPASI’NDAKİ 
RAKİBİ KAHRAMANMARAŞ İSTİKLALSPOR OLDU
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YENİ MERSİN İDMANYURDU KADROSUNU GÜÇLENDİRDİYENİ MERSİN İDMANYURDU KADROSUNU GÜÇLENDİRDİ

Kulüpten yapılan açıklamaya 
göre, daha önce Karabükspor, Fet-
hiyespor ve Serik Belediyespor 
gibi takımlarda forma giyen 
31 yaşındaki defans oyuncusu 
Mehmet Demirözü ile sözleşme 
imzalandı.
Diğer transfer ise genç yetenek 
Arda Gezer oldu. Geçmişte Niğde 
Anadolu FK, Kahramanmaraşspor 

ve Altay gibi takımlarda oynayan 
23 yaşındaki Gezer, Yeni Mersin 
İdmanyurdu’nun hücum hattına 
güç katacak.

Yapılan bu takviyelerle kısa 
sürede toparlanmayı hedefleyen 
Mersin ekibi, önümüzdeki maç-
larda alacağı galibiyetlerle ligde 
üst sıralara tırmanmayı amaçlıyor.

TFF 2. Lig Kırmızı Grup’ta mücadele eden 
Yeni Mersin İdmanyurdu, lige yaptığı 
kötü başlangıcın ardından kadrosunu 

güçlendirme kararı aldı. Üç haftada henüz 
puanla tanışamayan kırmızı-lacivertli 

ekip, tecrübeli stoper Mehmet Demirözü 
ve genç kanat oyuncusu Arda Gezer’i 

renklerine bağladı.
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